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DETERSIVI E DETERGENTI

ACETO DI ALCOOL

Aceto Bianco di Alcool
Bottiglia da 1 Litro
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME096772
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

ACETO VINO BIANCO

Aceto di Vino Bianco
Marca Generica
Bottiglia da 1 Litro
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUGENAC1LT
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/aceto-di-alcool/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aceto+di+Alcool
https://www.tuttomepa.com/product/aceto-di-alcool/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aceto+di+Alcool
https://www.tuttomepa.com/product/aceto-vino-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aceto+Vino+Bianco
https://www.tuttomepa.com/product/aceto-vino-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aceto+Vino+Bianco
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ACIDO MURIATICO PURO DA 1 LT

Acido Muriatico Puro
Flacone da 1LT
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME009057

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

ACIDO MURIATICO TANICA DA 5 LT

Acido Muriatico
Tanica da 5 Litri
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME039321

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/acido-muriatico-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Muriatico+Puro+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/acido-muriatico-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Muriatico+Puro+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/acido-muriatico-tanica-da-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Muriatico+Tanica+da+5+LT
https://www.tuttomepa.com/product/acido-muriatico-tanica-da-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Muriatico+Tanica+da+5+LT
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ACIDO TAMPONATO DA 1 LT

Acido Tamponato
Flacone da 1 LT
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME081522

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,10 +IVA

ACQUA DEMINERALIZZATA 5LT

Acqua Demineralizzata
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME001090
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/acido-tamponato-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Tamponato+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/acido-tamponato-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acido+Tamponato+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/acqua-demineralizzata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acqua+Demineralizzata+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/acqua-demineralizzata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Acqua+Demineralizzata+5LT
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ALCOOL 90° DA 1LT

Alcool Denaturato 90°
da 1LT
Ordine Minimo 5 Pezzi
Codice Mepa: TUME002125
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

 

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

ALCOOL 90° DA 2LT

Alcool Denaturato 90°
da 2LT
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Minimo Ordine 8 Pezzi
Codice Mepa: TUME016395

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-da-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+da+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-da-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+da+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-da-2lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+da+2LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-da-2lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+da+2LT
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ALCOOL 90° TANICA 5LT

Alcool Denaturato 90°
Tanica da 5 LT
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUME088802

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €11,00 +IVA

ALCOOL 94° TANICA 5LT

Alcool Denaturato 94°
Tanica da 5LT
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME002941

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-tanica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+Tanica+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-90-tanica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+90%C2%B0+Tanica+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-94-tanica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+94%C2%B0+Tanica+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/alcool-94-tanica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Alcool+94%C2%B0+Tanica+5LT
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AMMONIACA PROFUMATA 2LT

Ammoniaca Profumata
Tanica da 2LT
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME062202

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

AMMONIACA PROFUMATA 5LT

Ammoniaca Profumata
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME071093

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/ammoniaca-profumata-2lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammoniaca+Profumata+2LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammoniaca-profumata-2lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammoniaca+Profumata+2LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammoniaca-profumata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammoniaca+Profumata+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammoniaca-profumata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammoniaca+Profumata+5LT
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AMMORBIDENTE COCCOLINO TANICA DA
10LT

Ammorbidente Coccolino
Aria di Primavera
Professionale
Tanica da 10LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME083042
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,90 +IVA

AMMORBIDENTE DEOX DA 2 LT

Ammorbidente Deox
Carezze di Primavera
Flacone da 2 LT
Minimo Ordine 4 Flaconi
Codice Mepa: TUME091131
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/ammorbidente-coccolino-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammorbidente+Coccolino+Tanica+da+10LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammorbidente-coccolino-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammorbidente+Coccolino+Tanica+da+10LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammorbidente-deox-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammorbidente+Deox+da+2+LT
https://www.tuttomepa.com/product/ammorbidente-deox-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ammorbidente+Deox+da+2+LT
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BICARBONATO DA 1 KG.

Bicarbonato di Sodio
Solvay
Confezione da 1 Kg.
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUME004164
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,70 +IVA

CANDEGGINA ACE MOUSSE

Ace Candeggina Mousse
Flacone Spray in Mousse da 650 ML
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME072607

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,40 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/bicarbonato-da-1-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bicarbonato+da+1+KG.
https://www.tuttomepa.com/product/bicarbonato-da-1-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bicarbonato+da+1+KG.
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-ace-mousse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Ace+Mousse
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-ace-mousse/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Ace+Mousse
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CANDEGGINA CLASSICA 5LT

Candeggina Classica
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME021714

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

CANDEGGINA CLASSICA ACE 1LT

Candeggina Classica ACE
Flacone da 1LT
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME000112

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,30 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-ace-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+Ace+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-ace-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+Ace+1LT
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CANDEGGINA CLASSICA ACE 5LT

Candeggina Classica ACE
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME006392

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

CANDEGGINA CLASSICA DA 2 LT

Candeggina Classica
Tanica da 2LT
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUGRZ00121

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,99 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-ace-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+Ace+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-ace-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+Ace+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+da+2+LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-classica-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Classica+da+2+LT
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CANDEGGINA GEL ACE

Ace Candeggina Gel
Sgrassatore
Flacone 500 ML
Minimo Ordine 5 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME069303

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,80 +IVA

CANDEGGINA PROFUMATA 5LT

Candeggina Profumata
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME085656

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-gel-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Gel+Ace
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-gel-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Gel+Ace
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-profumata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Profumata+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-profumata-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Profumata+5LT
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CANDEGGINA PROFUMATA DA 2 LT

Candeggina Profumata
Tanica da 2LT
Codice: Meloni - 071888
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME071888

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,10 +IVA

CERA METALLIZZATA SANITEC WX1

Cera Metallizzata Autolucidante
Adatta a traffico intenso e a tutti i tipi di pavimenti
ha proprietà antisdrucciolo ed un effetto repellente dello sporco
Facile da applicare ed ha un breve tempo d’asciugatura
Lascia un gradevole profumo nell’ambiente
Uso Professionale
Tanica da 5 LT
Codice Mepa: TUPAWX15LT

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €70,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-profumata-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Profumata+da+2+LT
https://www.tuttomepa.com/product/candeggina-profumata-da-2-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Candeggina+Profumata+da+2+LT
https://www.tuttomepa.com/product/cera-metallizzata-sanitec-wx1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cera+Metallizzata+Sanitec+WX1
https://www.tuttomepa.com/product/cera-metallizzata-sanitec-wx1/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cera+Metallizzata+Sanitec+WX1
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CREMA LUCIDANTE SIDOL

Sidol Crema Lucidante
Crema Abrasiva
Flacone da 75 ML
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME000250

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

DEODORANTE PER AMBIENTI VARIE
PROFUMAZIONI

Deodorante per Ambienti
Spray 300 ML
Varie Profumazioni:
A: Muschio Bianco
B: Lavanda
C: Brezza Marina
D: Bouquet Fiorito
E: Talco
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa A: TUME068650
Codice Mepa B: TUME068646
Codice Mepa C: TUME068648
Codice Mepa D: TUME068649
Codice Mepa E: TUME068651
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B, C, D, E

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/crema-lucidante-sidol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Crema+Lucidante+Sidol
https://www.tuttomepa.com/product/crema-lucidante-sidol/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Crema+Lucidante+Sidol
https://www.tuttomepa.com/product/deodorante-per-ambienti-varie-profumazioni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Deodorante+per+Ambienti+Varie+Profumazioni
https://www.tuttomepa.com/product/deodorante-per-ambienti-varie-profumazioni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Deodorante+per+Ambienti+Varie+Profumazioni
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DETERGENTE BATTERICIDA LYSOFORM
5LT

Lysoform Detergente Disinfettante Battericida
per tutte le Superfici e Pavimenti
Professional
Tanica da 5LT
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUME094736

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

DETERGENTE CIF BAGNO ANTICALCARE

Detergente Cif Bagno Anticalcare
Flacone da 650 ML Spray
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME094670

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,10 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-battericida-lysoform-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Battericida+Lysoform+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-battericida-lysoform-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Battericida+Lysoform+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-cif-bagno-anticalcare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Cif+Bagno+Anticalcare
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-cif-bagno-anticalcare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Cif+Bagno+Anticalcare


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 16

DETERGENTE CIF CREMA CLASSICO

Cif Crema Classico
Flacone da 500ML
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME001123

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

DETERGENTE SMAC GEL BAGNO
IGIENIZZANTE

Detergente Smac Gel Bagno Igienizzante
Flacone da 850 ML Gel
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME048563

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-cif-crema-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Cif+Crema+Classico
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-cif-crema-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Cif+Crema+Classico
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-smac-gel-bagno-igienizzante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Smac+Gel+Bagno+Igienizzante
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-smac-gel-bagno-igienizzante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Smac+Gel+Bagno+Igienizzante
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DETERGENTE SUPERFICI BIOFORM 1 LT

Detergente Disinfettante Superfici Bioform
Flacone da 1 LT
Minimo Ordine 5 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME001488

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

DETERGENTE SUPERFICI BIOFORM 4,5 LT

Detergente Disinfettante Superfici Bioform
Tanica da 4,5 LT
Minimo Ordine 4 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TUME004901

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-bioform-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Bioform+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-bioform-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Bioform+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-bioform-45-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Bioform+4%2C5+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-bioform-45-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Bioform+4%2C5+LT
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DETERGENTE SUPERFICI SPRAY
AMUCHINA

Amuchina Superfici Disinfettante
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME108189

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

DETERGENTE SUPERFICI SPRAY BIOFORM

Detergente Disinfettante Superfici Bioform
Flacone Spray da 650 ML
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME079251

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,40 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-amuchina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Amuchina
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-amuchina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Amuchina
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-bioform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Bioform
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-bioform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Bioform
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DETERGENTE SUPERFICI SPRAY
LYSOFORM

Lysoform Tutto in 1 Superfici Disinfettante
Flacone Spray da 700 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME100775

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,70 +IVA

DETERGENTE SUPERFICI SPRAY SANIALC

Detergente Multisuperficie Sanitec Sanialc
Detergente universale profumato a base alcolica,
asciuga rapidamente e sgrassa a fondo le superfici senza lasciare aloni.
Non necessita di risciacquo.
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Codice Mepa: TUDT110363

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-lysoform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Lysoform
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-lysoform/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Lysoform
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-sanialc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Sanialc
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-superfici-spray-sanialc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Superfici+Spray+Sanialc
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DETERGENTE TAPPETI OMINO BIANCO

Omino Bianco Detergente e Disinfettante
per Tappeti e Divani
Flacone da 300 ML Spray Schiumogeno
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME001772

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,70 +IVA

DETERGENTE VETRI DA 750 ML

Detergente Vetri e Specchi
Multisuperficie
Marca Generica
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME056157

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-tappeti-omino-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Tappeti+Omino+Bianco
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-tappeti-omino-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Tappeti+Omino+Bianco
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-da-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+da+750+ML
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-da-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+da+750+ML
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DETERGENTE VETRI E MULTIUSO VETRIL

Detergente Vetri e Multiuso Vetril
Flacone Spray da 650 ML
Minimo Ordine 4 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME097759

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

DETERGENTE VETRI QUASAR 5LT

Detergente Quasar Vetri
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 4 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME070210

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €13,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-e-multiuso-vetril/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+e+Multiuso+Vetril
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-e-multiuso-vetril/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+e+Multiuso+Vetril
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-quasar-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+Quasar+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detergente-vetri-quasar-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detergente+Vetri+Quasar+5LT
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DETERSIVO BUCATO A MANO E IN
LAVATRICE

Detersivo Bucato a mano e in Lavatrice
Flacone da 1 Litro
Minimo Ordine 6 Flaconi
Codice Mepa: TUME099563

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,00 +IVA

DETERSIVO BUCATO A MANO O
LAVATRICE ADDITIVO

Omino Bianco Additivo Igienizzante
Detergente Additivo Lavatrice o a Mano
Flacone da 900 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Codice Mepa: TUME022553
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-a-mano-e-in-lavatrice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+a+Mano+e+in+Lavatrice
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-a-mano-e-in-lavatrice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+a+Mano+e+in+Lavatrice
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-a-mano-o-lavatrice-additivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+a+Mano+o+Lavatrice+Additivo
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-a-mano-o-lavatrice-additivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+a+Mano+o+Lavatrice+Additivo
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DETERSIVO BUCATO LAVATRICE IN
POLVERE DA 5 KG

Detersivo Bucato Lavatrice in Polvere
105 Lavaggi
Fusto da 5 KG
Minimo Ordine 2 Fusti
Codice Mepa: TUME072030
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,90 +IVA

DETERSIVO BUCATO LAVATRICE TANICA
DA 10LT

Detersivo Bucato Lavatrice Liquido
Professionale
Tanica da 10LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME104231
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €35,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-in-polvere-da-5-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+in+Polvere+da+5+KG
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-in-polvere-da-5-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+in+Polvere+da+5+KG
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+Tanica+da+10LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+Tanica+da+10LT
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DETERSIVO BUCATO LAVATRICE TANICA
DA 5LT

Detergente Lavatrice
Detersivo Bucato Lavatrice
Tanica da 5 LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME087184
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

DETERSIVO CURA LAVATRICE DA 600 ML

Dual Power Cura Lavatrice
Anticalcare
Flacone da 600 ML
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUME095160
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-bucato-lavatrice-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Bucato+Lavatrice+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-cura-lavatrice-da-600-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Cura+Lavatrice+da+600+ML
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-cura-lavatrice-da-600-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Cura+Lavatrice+da+600+ML
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DETERSIVO LYSOFORM CASA CLASSICO 1
LT

Detersivo Lysoform Casa Classico
Detergente, Disinfettante
da 1 Litro
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME100773
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,20 +IVA

DETERSIVO PAVIMENTI ACE 1LT

ACE Detergente Detersivo Pavimenti Profumato
Senza Candeggina
Flacone da 1 LT
Profumazioni disponibilità in magazzino
Minimo Ordine 4 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME08822X

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-lysoform-casa-classico-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Lysoform+Casa+Classico+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-lysoform-casa-classico-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Lysoform+Casa+Classico+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-ace-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Ace+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-ace-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Ace+1LT
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DETERSIVO PAVIMENTI ALCOFLY 5 LT

Detergente Pavimenti
Uso Manuale o con Macchine
a base alcolica senza risciacquo
Tanica da 5 LT
Minimo Ordine 6 Pezzi
Fino Esaurimento Scorte
Codice Mepa: TUME089000
Codice Offerta: TUME089000

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €11,90 €7,90 +IVA

DETERSIVO PAVIMENTI E SUPERFICI OXI
18 - 10 KG.

Detergente Pavimenti e Superfici
Uso Manuale o con Macchine
a base di Ossigeno Attivo senza risciacquo
Tanica da 10 KG
Minimo Ordine 4 Pezzi
Fino Esaurimento Scorte
Codice Mepa: TUME088998
Codice Offerta: TUME088998

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €37,50 €25,00 +IVA

-34%

-33%

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-alcofly-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Alcofly+5+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-alcofly-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Alcofly+5+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-e-superfici-oxi-18-10-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+e+Superfici+Oxi+18+-+10+KG.
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-e-superfici-oxi-18-10-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+e+Superfici+Oxi+18+-+10+KG.
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DETERSIVO PAVIMENTI IGIENIC FLOOR
5LT

Detergente Pavimenti Sanitec Sanialc
Detergente universale sgrassante concentrato con azione igienizzante.
Lascia le superfici brillanti e profumate a lungo.
Profumazioni: Mela Verde e Fiori d' Arancio
disponibilità in magazzino
Tanica da 5 LT
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUDT102109

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

DETERSIVO PAVIMENTI MACCHINE
LAVAPAVIMENTI 5LT

Detergente Detersivo Pavimenti Profumato
Indicato per Macchine Lavapavimenti
Tanica da 5 LT
Profumazione disponibilità in magazzino
Minimo Ordine 4 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TULD111343

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-igienic-floor-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Igienic+Floor+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-igienic-floor-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Igienic+Floor+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-macchine-lavapavimenti-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Macchine+Lavapavimenti+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-macchine-lavapavimenti-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Macchine+Lavapavimenti+5LT
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DETERSIVO PAVIMENTI PROFUMATO 4LT

Detergente Detersivo Pavimenti Profumato
Tanica da 4 LT
Marca Generica
Profumazione disponibilità in magazzino
Minimo Ordine 4 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TUME108084

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

DETERSIVO PAVIMENTI PROFUMATO 5LT

Detergente Detersivo Pavimenti Profumato
Tanica da 5 LT
Marca: Dual Power
Asciuga Rapido
Minimo Ordine 2 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TUME095169

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €11,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-profumato-4lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Profumato+4LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-profumato-4lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Profumato+4LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-profumato-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Profumato+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-profumato-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Profumato+5LT
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DETERSIVO PAVIMENTI SANIALC 5LT

Detergente alcolico Sanitec Sanialc
Asciugarapido per superfici dure.
Prodotto concentrato leggermente alcalino, con alcol.
Ottimo potere sgrassante, rimuove ogni tipo di sporco.
La rapida asciugatura non lascia aloni.
Ideale per tutti i tipi di pavimenti lavabili resistenti all’acqua.
Tanica da 5 LT
Codice Mepa: TUDT123258

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,50 +IVA

DETERSIVO PIATTI DA 1 LT

Detersivo Piatti
Marca Generica
Flacone da  1LT
Minimo Ordine 3 Flaconi
Codice Mepa: TUME053128
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,95 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-sanialc-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Sanialc+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-pavimenti-sanialc-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Pavimenti+Sanialc+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+da+1+LT
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DETERSIVO PIATTI LAVASTOVIGLIE
TANICA DA 5LT

Detergente Piatti Lavastoviglie
Professionale
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 3 Taniche
Codice Mepa: TUME048560
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,90 +IVA

DETERSIVO PIATTI LIMONE TANICA DA 4
LT

Detersivo Piatti Limone
Detersivo Piatti Professionale
Tanica da 4 LT
Marca Generica
Minimo Ordine 4 Taniche
Codice Mepa: TUME108080
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-limone-tanica-da-4-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Limone+Tanica+da+4+LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-limone-tanica-da-4-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Limone+Tanica+da+4+LT
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DETERSIVO PIATTI SVELTO
LAVASTOVIGLIE TANICA DA 5LT

Detergente Svelto Piatti Lavastoviglie
Professionale
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME104232
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

DETERSIVO PIATTI SVELTO TANICA DA
10LT

Svelto Piatti Limone
Detersivo Piatti Professionale
Tanica da 10LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME083047
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-svelto-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Svelto+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-svelto-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Svelto+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-svelto-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Svelto+Tanica+da+10LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-piatti-svelto-tanica-da-10lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Piatti+Svelto+Tanica+da+10LT
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DETERSIVO SVELTO BRILLANTANTE
LAVASTOVIGLIE TANICA DA 5LT

Brillantante Svelto Piatti Lavastoviglie
Professionale
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 2 Taniche
Codice Mepa: TUME083048
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

DISGORGANTE IDRAULICO GEL DA 1 LT

Disgorgante Idraulico Gel
Flacone da 1LT
Marca Generica
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME086627

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-svelto-brillantante-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Svelto+Brillantante+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/detersivo-svelto-brillantante-lavastoviglie-tanica-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Detersivo+Svelto+Brillantante+Lavastoviglie+Tanica+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/disgorgante-idraulico-gel-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Disgorgante+Idraulico+Gel+da+1+LT
https://www.tuttomepa.com/product/disgorgante-idraulico-gel-da-1-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Disgorgante+Idraulico+Gel+da+1+LT
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DISINFETTANTE ALIMENTI AMUCHINA 1LT

Amuchina Disinfettante Alimenti
per la disinfezione degli oggetti del neonato (poppatoi, tettarelle, stoviglie).
da 1 Litro
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME005202
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,50 +IVA

ELIMINA ODORI OUST 3 IN 1
DISINFETTANTE

Elimina Odori Oust 3 in 1 Disinfettante Spray
Tessuto e Superfici
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME097818
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,30 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/disinfettante-alimenti-amuchina-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Disinfettante+Alimenti+Amuchina+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/disinfettante-alimenti-amuchina-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Disinfettante+Alimenti+Amuchina+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/elimina-odori-oust-3-in-1-disinfettante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Elimina+Odori+Oust+3+in+1+Disinfettante
https://www.tuttomepa.com/product/elimina-odori-oust-3-in-1-disinfettante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Elimina+Odori+Oust+3+in+1+Disinfettante
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EMULSIO MANGIAPOLVERE IGIENIZZANTE

Emulsio Mangiapolvere Spray
Igienizzante
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME091668
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,45 +IVA

INSETTICIDA BAYGON POLVERE
SCARAFAGGI E FORMICHE

Baygon Insetticida in Polvere
Scarafaggi e Formiche
Flacone Spray da 250 GR
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME004344

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/emulsio-mangiapolvere-igienizzante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Emulsio+Mangiapolvere+Igienizzante
https://www.tuttomepa.com/product/emulsio-mangiapolvere-igienizzante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Emulsio+Mangiapolvere+Igienizzante
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-baygon-polvere-scarafaggi-e-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Baygon+Polvere+Scarafaggi+e+Formiche
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-baygon-polvere-scarafaggi-e-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Baygon+Polvere+Scarafaggi+e+Formiche
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INSETTICIDA SPRAY MOSCHE E ZANZARE

Insetticida Spray Mosche e Zanzare
da 250ML Spray
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME032011

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

INSETTICIDA SPRAY SCARAFAGGI E
FORMICHE

Insetticida Spray Scarafaggi e Formiche
da 400ML Spray
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME059744

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-spray-mosche-e-zanzare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Spray+Mosche+e+Zanzare
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-spray-mosche-e-zanzare/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Spray+Mosche+e+Zanzare
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-spray-scarafaggi-e-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Spray+Scarafaggi+e+Formiche
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-spray-scarafaggi-e-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Spray+Scarafaggi+e+Formiche
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INSETTICIDA VAPE ELETTRODIFFUSORE

Elettrodiffusore Vape
Insetticida Elettrico con Piastrine
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME078700

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 +IVA

INSETTICIDA VAPE PIASTRINE PER
ELETTRODIFFUSORE

Piastrine Vape per Elettrodiffusore
Confezione da 30 Piastrine
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME027051

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,70 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-vape-elettrodiffusore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Vape+Elettrodiffusore
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-vape-elettrodiffusore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Vape+Elettrodiffusore
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-vape-piastrine-per-elettrodiffusore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Vape+Piastrine+per+Elettrodiffusore
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-vape-piastrine-per-elettrodiffusore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Vape+Piastrine+per+Elettrodiffusore
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INSETTICIDA ZIG ZAG TRAPPOLA
FORMICHE

Zig Zag Trappola Esca Formiche
Insetticida in Gel
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME055767

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,10 +IVA

PASTIGLIE CLORO

Pastiglie Cloro Sanitec
Barattolo da 500 Grammi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUDT123256

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-zig-zag-trappola-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Zig+Zag+Trappola+Formiche
https://www.tuttomepa.com/product/insetticida-zig-zag-trappola-formiche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Insetticida+Zig+Zag+Trappola+Formiche
https://www.tuttomepa.com/product/pastiglie-cloro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pastiglie+Cloro
https://www.tuttomepa.com/product/pastiglie-cloro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pastiglie+Cloro
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PROFUMATORE DA 100 ML VARIE
FRAGRANZE

Diffusore con Bastoncini
Boccetta 100 ML
Aziende Italiane
Made in Italy
Fragranze:

Lavanda
Muschio Bianco
Citronella
Arancia e Cannella
Vaniglia
Talco
Oceano

Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa Lavanda: TUME100LAV
Codice Mepa Muschio: TUME100MSB
Codice Mepa Citronella: TUME100CIT
Codice Mepa Cannella: TUME100ACN
Codice Mepa Vaniglia: TUME100VAN
Codice Mepa Talco: TUME100TLC
Codice Mepa Oceano: TUME100CNO

Utenti: 1

Modello Arancia e Cannella, Citronella, Lavanda,
Muschio Bianco, Oceano, Talco, Vaniglia

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/profumatore-da-100-ml-varie-fragranze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Profumatore+da+100+ML+varie+Fragranze
https://www.tuttomepa.com/product/profumatore-da-100-ml-varie-fragranze/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Profumatore+da+100+ML+varie+Fragranze
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PULIZIA BANCHI SANITEC DEINK SPRAY

Detergente Sanitec Deink
Detersolvente, Sgrassante per Inchiostro, Colla
Grasso e Graffiti
Adatto per Pulizia Banchi e Scrivanie
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Codice Mepa: TUPADNK750

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,70 +IVA

PULIZIA BANCHI SANITEC DEINK TANICA 5
LT

Detergente Sanitec Deink
Detersolvente, Sgrassante per Inchiostro, Colla
Grasso e Graffiti
Adatto per Pulizia Banchi e Scrivanie
Tanica da 5 LT
Codice Mepa: TUPADNK5LT

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €31,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pulizia-banchi-sanitec-deink-spray/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pulizia+Banchi+Sanitec+DEINK+Spray
https://www.tuttomepa.com/product/pulizia-banchi-sanitec-deink-spray/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pulizia+Banchi+Sanitec+DEINK+Spray
https://www.tuttomepa.com/product/pulizia-banchi-sanitec-deink-tanica-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pulizia+Banchi+Sanitec+DEINK+Tanica+5+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pulizia-banchi-sanitec-deink-tanica-5-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pulizia+Banchi+Sanitec+DEINK+Tanica+5+LT
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SALE IN PASTIGLIE DA 25 KG.

Sale in Pastiglie Salgemma
Confezione da 25 Kg.
per Addolcitori Acqua Depuratori
Codice: Amzon
Codice Mepa: TUAMZ25KGP
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €39,90 +IVA

SANITEC FORNONET

Sanitec Fornonet - Cod. 1960-S
Detergente alcalino schiumogeno super concentrato per forni, grill e piastre.
Adatto per forni, cappe, grill, piastre di cottura, griglie,
girarrosti, barbecue, vetri di caminetti, braccetti delle macchine del caffè, ecc..
Non usare su alluminio e rame.
Prodotto idoneo all'autocontrollo H.A.C.C.P.
Flacone da 750 ML
Minimo Ordine 2 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUDT123262

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sale-in-pastiglie-da-25-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sale+in+Pastiglie+da+25+Kg.
https://www.tuttomepa.com/product/sale-in-pastiglie-da-25-kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sale+in+Pastiglie+da+25+Kg.
https://www.tuttomepa.com/product/sanitec-fornonet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sanitec+Fornonet
https://www.tuttomepa.com/product/sanitec-fornonet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sanitec+Fornonet
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SAPONE BUCATO MARSIGLIA

Sapone Bucato Marsiglia
Confezione da 2 Pezzi da 250 Grammi (Totale 500 Grammi)
Minimo Ordine 3 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME000820

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,70 +IVA

SAPONE DISINFETTANTE MANI DA 5LT

Sanitec, Sapone Disinfettante Mani Securgerm
Disinfettante lavamani
Elimina il 99.9% dei batteri e lieviti.
Dermatologicamente testato. Non profumato.
PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO
Registrazione del Ministero della Salute n.21457
Tanica da 5 LT
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUDT136491

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sapone-bucato-marsiglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Bucato+Marsiglia
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-bucato-marsiglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Bucato+Marsiglia
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-disinfettante-mani-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Disinfettante+Mani+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-disinfettante-mani-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Disinfettante+Mani+da+5LT
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SAPONE MANI CON DISPENSER DA 1LT

Sapone Mani con Dispenser
Flacone da 1LT
Idratante con Aloe
Marca Dermomed
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME075305

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

SAPONE MANI NEUTRO 5LT

Sapone Mani Neutro
Tanica da 5 LT
Marca Dermomed
Minimo Ordine 2 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TUME076099

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-con-dispenser-da-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+con+Dispenser+da+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-con-dispenser-da-1lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+con+Dispenser+da+1LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-neutro-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+Neutro+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-neutro-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+Neutro+5LT
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SGRASSATORE CHANTECLAIR 5LT

Sgrassatore Chanteclair Marsiglia
Professionale
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 4 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME052608

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

SGRASSATORE CHANTECLAIR
BICARBONATO 5LT

Sgrassatore Chanteclair Bicarbonato
Professionale
Tanica da 5LT
Minimo Ordine 4 Taniche
Codice Mepa: TUME090007
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-chanteclair-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Chanteclair+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-chanteclair-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Chanteclair+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-chanteclair-bicarbonato-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Chanteclair+Bicarbonato+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-chanteclair-bicarbonato-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Chanteclair+Bicarbonato+5LT


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 44

SGRASSATORE FORNO E GRILL

Sgrassatore per Forni e Grill
Flacone Spray da 500 ML
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME087188

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

SGRASSATORE SCIOGLICALCARE 750 ML

Sgrassatore, Disincrostante Anticalcare
Marca Generica
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME056154

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-forno-e-grill/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Forno+e+Grill
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-forno-e-grill/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Forno+e+Grill
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-scioglicalcare-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Scioglicalcare+750+ML
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-scioglicalcare-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Scioglicalcare+750+ML
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SGRASSATORE UNIVERSALE CIF

Sgrassatore Universale Cif
green active
Flacone Spray da 650 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME094667

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

SGRASSATORE UNIVERSALE MARSIGLIA
750 ML

Sgrassatore Universale Marsiglia
Marca Generica
Flacone Spray da 750 ML
Minimo Ordine 3 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME056155

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,30 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-universale-cif/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Universale+Cif
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-universale-cif/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Universale+Cif
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-universale-marsiglia-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Universale+Marsiglia+750+ML
https://www.tuttomepa.com/product/sgrassatore-universale-marsiglia-750-ml/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sgrassatore+Universale+Marsiglia+750+ML
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SOLVENTE PER RIMOZIONE GRAFFITI 5LT

Sanitec Solvente per la Rimozione di Graffiti
Inchiostri e Vernici di ogni genere.
Rimuove da tutte le superfici lapidee naturali (marmo, travertino, tufo, ardesia, arenaria,
porfido, legno ecc.)
ed artificiali (mattoni a faccia vista, cotto, cemento, acciaio ecc.), ad alta e bassa porosità.
Il prodotto non è infiammabile ed è classificato come sicuro per l’uomo e per l’ambiente,
è facilmente biodegradabile.
Inoltre, ha un basso contenuto di VOC: non lascia odori e non emana esalazioni
pericolose
Tanica da 5 LT
Codice Mepa: TUDT123246

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €69,90 +IVA

VIAKAL SPRAY

Viakal Classico Spray
Flacone Spray da 470 ML
Minimo Ordine 2 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME099452

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/solvente-per-rimozione-graffiti-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Solvente+Per+Rimozione+Graffiti+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/solvente-per-rimozione-graffiti-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Solvente+Per+Rimozione+Graffiti+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/viakal-spray/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Viakal+Spray
https://www.tuttomepa.com/product/viakal-spray/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Viakal+Spray
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WC GEL CON CANDEGGINA ACE

Ace Wc Gel con Candeggina
Flacone 700 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME069308

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

WC GEL DISINCROSTANTE ACE

Ace Wc Gel Disincrostante
Flacone 700 ML
Minimo Ordine 5 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME069306

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/wc-gel-con-candeggina-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Gel+con+Candeggina+Ace
https://www.tuttomepa.com/product/wc-gel-con-candeggina-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Gel+con+Candeggina+Ace
https://www.tuttomepa.com/product/wc-gel-disincrostante-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Gel+Disincrostante+Ace
https://www.tuttomepa.com/product/wc-gel-disincrostante-ace/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Gel+Disincrostante+Ace
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WC NET DISINCROSTANTE

WC Net Disincrostante
Flacone 700 ML
Minimo Ordine 6 Flaconi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Flacone
Codice Mepa: TUME001624

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/wc-net-disincrostante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Net+Disincrostante
https://www.tuttomepa.com/product/wc-net-disincrostante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=WC+Net+Disincrostante
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DISPENSER E RICARICHE IN CARTA

ASCIUGAMANI PIEGATO A C

Asciugamano Piegato a C intercalati
Monouso - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto
Misure: 32 x 23 cm
Confezione da 20 Pacchetti da 152 Pezzi
Totale: 3.040 asciugamani
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME009572

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

ASCIUGAMANI PIEGATO A V

Asciugamano Piegato a V
Monouso - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Misure: 22 x 21 cm
Confezione da 15 Fascette da 210 Pezzi
Totale: 3.150 asciugamani
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME088685

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+C
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+C
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+V
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+V
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ASCIUGAMANI PIEGATO A V ECOLOGICO

Lucart ECO V2 Asciugamano Piegato a V
Monouso - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Misure: 21 x 21 cm
100% Ecologica
Confezione da 20 Pacchetti da 190 Pezzi
Totale: 3.800 asciugamani
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT114368

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €33,90 +IVA

ASCIUGAMANI PIEGATO A Z

Papernet Asciugamani Piegati a Z intercalati
Monouso - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Misure: 23,4 x 23 cm
Confezione da 20 pacchetti da 143 Pezzi
Totale: 2.860 asciugamani
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME035249

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-v-ecologico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+V+Ecologico
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-v-ecologico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+V+Ecologico
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-z/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+Z
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-z/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+Z
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ASCIUGAMANI PIEGATO A Z ECOLOGICO

Lucart ECO Z Asciugamani Piegati a Z intercalati
Monouso - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
100%  Ecologica
Misure: 23,5 x 23 cm
Confezione da 18 pacchetti da 220 Pezzi
Totale: 3.960 asciugamani
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT114369

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €39,90 +IVA

ASSORBENTI FEMMINILI LYCIA

Assorbenti Femminili Lycia
Confezione da 14 Assorbenti piegati
in bustine singole
Compatibile con il Dispenser porta assorbenti
Minimo Ordine 6 Confezioni
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME084567

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-z-ecologico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+Z+Ecologico
https://www.tuttomepa.com/product/asciugamani-piegato-a-z-ecologico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asciugamani+Piegato+a+Z+Ecologico
https://www.tuttomepa.com/product/assorbenti-femminili-lycia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Assorbenti+Femminili+Lycia
https://www.tuttomepa.com/product/assorbenti-femminili-lycia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Assorbenti+Femminili+Lycia
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BOBINA CARTA A ESTRAZIONE CENTRALE

Papernet Bobine Carta da 450 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta
per dispenser a Estrazione Centrale
Misure: Ø 19,2 CM
Misure: Scarica la Scheda Tecnica clicca qui
Confezione da 6 Bobine
Minimo Ordine 2 Confezioni (12 Bobine)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME084988

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €23,90 +IVA

BOBINA CARTA DA 320 STRAPPI

Bobine Carta da 320 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta microgroffata
Idonea al contatto con alimenti umidi, grassi e secchi
Confezione da 2 Bobine
Minimo Ordine 4 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME104764

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+a+Estrazione+Centrale
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/07/401596.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+a+Estrazione+Centrale
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-320-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+320+Strappi
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-320-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+320+Strappi


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 53

BOBINA CARTA DA 500 STRAPPI
ECOLOGICA

Lucart Smart Plus
Bobine Carta da 500 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta microgroffata
Misure:
Altezza Rotolo: 21,5 cm
Lunghezza strappo: 25 cm
Diametro rotolo: 27,5 cm
Lunghezza rotolo: 125 metri
Idonea al contatto con alimenti umidi, grassi e secchi
Formato Professionale
Confezione da 2 Bobine
Minimo Ordine 2 Confezioni (4 Bobine)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT136390

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

BOBINA CARTA DA 800 STRAPPI

Bliss Wiper 336
Bobine Carta da 800 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta microgroffata
Misure:
Lunghezza strappo: 21 cm
Altezza rotolo: 24 cm
Diametro rotolo: 26 cm
Lunghezza rotolo: 168 metri
Idonea al contatto con alimenti umidi, grassi e secchi
Formato Professionale
Confezione da 2 Bobine
Minimo Ordine 2 Confezioni (4 Bobine)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME106026

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-500-strappi-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+500+Strappi+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-500-strappi-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+500+Strappi+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-800-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+800+Strappi
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Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

BOBINA CARTA DA 800 STRAPPI
ECOLOGICA

Lucart ECO 800S
Bobine Carta da 800 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta microgroffata
100%  Ecologica
Misure:
Altezza Rotolo: 22,8 cm
Lunghezza strappo: 22,5 mm
Diametro rotolo: 25,5 mm
Lunghezza rotolo: 180 metri
Idonea al contatto con alimenti umidi, grassi e secchi
Formato Professionale
Confezione da 2 Bobine
Minimo Ordine 2 Confezioni (4 Bobine)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT114377

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €13,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-800-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+800+Strappi
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-800-strappi-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+800+Strappi+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-800-strappi-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+800+Strappi+Ecologica
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BOBINA CARTA DA 848 STRAPPI

Papernet Bobine Carta da 848 Strappi - 2 Veli
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta
Lunghezza Rotolo: 190,80 m
Confezione da 2 Bobine
Minimo Ordine 2 Confezioni (4 Bobine)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME065638

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,90 +IVA

CARTA ASCIUGATUTTO 3 ROTOLI

Carta Asciugatutto 3 Veli da 65 Strappi
Carta Asciugamani, Carta Asciugatutto, Carta Mani
Rotoloni in Carta groffata
Confezione da 3 Rotoli
Minimo Ordine 6 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME104770

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-848-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+848+Strappi
https://www.tuttomepa.com/product/bobina-carta-da-848-strappi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Bobina+Carta+da+848+Strappi
https://www.tuttomepa.com/product/carta-asciugatutto-3-rotoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Asciugatutto+3+Rotoli
https://www.tuttomepa.com/product/carta-asciugatutto-3-rotoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Asciugatutto+3+Rotoli
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CARTA IGIENICA 10 ROTOLI

Carta Igienica - 2 Veli
Marca Generica
Confezione da 10 Rotoli
Minimo Ordine 12 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME104774

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,95 +IVA

CARTA IGIENICA 2 VELI DA 4 ROTOLI
FASCETTATA

Carta Igienica Classica da 2 Veli Fascettata
da 4 Rotoli da 2 Veli
Confezione da 4 Rotoli
Minimo Ordine 12 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME088073

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,95 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-10-rotoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+10+Rotoli
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-10-rotoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+10+Rotoli
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-2-veli-da-4-rotoli-fascettata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+2+Veli+da+4+Rotoli+Fascettata
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-2-veli-da-4-rotoli-fascettata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+2+Veli+da+4+Rotoli+Fascettata
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CARTA IGIENICA 2 VELI INTERFOGLIATA
ECOLOGICA

Lucart ECO 210 Ecologica
Carta Igienica Classica da 2 Veli Interfogliata
Rotoli da 2 Veli Intercalata
Confezione da 40 Pacchetti da 210 Pezzi
Totale: 8.400 fogli carta igienica
Misure: 10 x 21 cm - Piegato: 10 x 10.5 cm
Minimo Ordine 2 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT114386

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €37,90 +IVA

CARTA IGIENICA 3 VELI DA 4 ROTOLI
CLASSICA

Nicky Carta Igienica Classica da 3 Veli
da 4 Rotoli da 3 Veli
Confezione da 4 Rotoli
Minimo Ordine 7 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME036854

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-2-veli-interfogliata-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+2+Veli+Interfogliata+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-2-veli-interfogliata-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+2+Veli+Interfogliata+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-da-4-rotoli-2-veli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+3+Veli+da+4+Rotoli+Classica
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-da-4-rotoli-2-veli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+3+Veli+da+4+Rotoli+Classica
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CARTA IGIENICA MAXI JUMBO

Papernet Bobine Carta Maxi Jumbo
Carta Igienica Maxi Jumbo - 2 Veli Goffrato
Lunghezza Rotolo 304 Metri
Confezione da 6 Rotoli
Minimo Ordine 2 Confezioni (12 Rotoli)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME077558

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €27,90 +IVA

CARTA IGIENICA MAXI JUMBO ECOLOGICA

Lucart ECO 360 Bobine Carta Maxi Jumbo
Carta Igienica Maxi Jumbo - 2 Veli Goffrato
100% Ecologica
Lunghezza Rotolo 360 Metri
Confezione da 6 Rotoli
Minimo Ordine 2 Confezioni (12 Rotoli)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUDT114388

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Maxi+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Maxi+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-jumbo-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Maxi+Jumbo+Ecologica
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-maxi-jumbo-ecologica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Maxi+Jumbo+Ecologica
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CARTA IGIENICA MINI JUMBO

Papernet Bobine Carta Mini Jumbo
Carta Igienica Mini Jumbo - 2 Veli Goffrato
Lunghezza Rotolo 152 Metri
Confezione da 12 Rotoli
Minimo Ordine 2 Confezioni (24 Rotoli)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME077559

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

CARTA IGIENICA MINI JUMBO A
ESTRAZIONE CENTRALE

Papernet Bobine Carta Mini Jumbo Centrefeed
Carta Igienica Mini Jumbo - 2 Veli da 840 Strappi
per dispenser a Estrazione Centrale
compatibile per dispenser:
Tork Smartone
e altri modelli
Misure: Ø Rotolo 19 CM
Altre Misure: Scarica la scheda tecnica clicca qui
Confezione da 12 Rotoli
Minimo Ordine 1 Bancale (40 Confezioni - Totale 480 Rotoli)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUPP421815

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7/10 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €39,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-mini-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Mini+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-mini-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Mini+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-mini-jumbo-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Mini+Jumbo+a+Estrazione+Centrale
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/07/421815.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-mini-jumbo-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Mini+Jumbo+a+Estrazione+Centrale
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CARTA IGIENICA UMIDIFICATA

Carta Igienica Umidificata
Confezione da 15 Salviette
Gettabili nel WC
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME073808

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,70 +IVA

CARTA SACCHETTI IGIENICI PER
ASSORBENTI 1000 PEZZI

Sacchetti Igienici
per Assorbenti Femminili
Misura: 12 x 28 cm
Confezione da 1.000 sacchetti
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUMID99096

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €39,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-umidificata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Umidificata
https://www.tuttomepa.com/product/carta-igienica-umidificata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Igienica+Umidificata
https://www.tuttomepa.com/product/carta-sacchetti-igienici-per-assorbenti-1000-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Sacchetti+Igienici+per+Assorbenti+1000+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/carta-sacchetti-igienici-per-assorbenti-1000-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carta+Sacchetti+Igienici+per+Assorbenti+1000+Pezzi
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COPRI WC CONFEZIONE DA 200 PEZZI

Copriwater
Protezione Igienica Biodegradabile per WC
in Carta biodegradabile da 18 gr/m2.
Materiale: Ovatta Pura Cellulosa
Confezione da 200 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUMI109118

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,00 +IVA

DISPENSER ASCIUGAMANI AD ARIA
AUTOMATICO

Asciugamani ad aria calda automatico
in acciaio colore bianco
Sistema Asciugamano a muro ad aria calda
Potenza: 2000 W
Rumorosità: 77,5 dB (+-2,6)
Tempo di asciugatura: 20-25 secondi
Versione a sensore infrarossi, che si attiva automaticamente
quando rileva la presenza delle mani sotto il vano d’asciugatura.
Colore: Bianco
Misure: 28 x 22 x 21 cm - Peso circa 5 Kg.
Codice Mepa: TUTTAU5MAV
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €299,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/copri-wc-confezione-da-200-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Copri+WC+Confezione+da+200+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/copri-wc-confezione-da-200-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Copri+WC+Confezione+da+200+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-ad-aria-automatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+ad+Aria+Automatico
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-ad-aria-automatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+ad+Aria+Automatico
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DISPENSER ASCIUGAMANI AD ARIA CON
PULSANTE

Asciugamani ad aria calda con pulsante
in acciaio colore bianco
Sistema Asciugamano a muro ad aria calda
Potenza: 2000 W
Rumorosità: 77,5 dB (+-2,6)
Tempo di asciugatura: 20-25 secondi
Colore: Bianco
Misure: 28 x 22 x 21 cm - Peso circa 5 Kg.
Codice Mepa: TUTTAU5MPV
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €285,00 +IVA

DISPENSER ASCIUGAMANI C,Z,M,V

Dispenser Distributore Salviette Asciugamani a C,Z,M,V
Dispenser Universale per Carta Mani piegata
in ABS ospita fino a 300 fogli di carta piegata
dispone di una finestra per il controllo del livello della carta;
il sistema di apertura della cover è a scatto,
corredato da un set di due chiavi in plastica
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Colore: Bianco
Misure: 27 x 14 x 29 cm
Codice Mepa: TUMI908021
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-ad-aria-con-pulsante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+ad+Aria+con+Pulsante
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-ad-aria-con-pulsante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+ad+Aria+con+Pulsante
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-czmv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+C%2CZ%2CM%2CV
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-asciugamani-czmv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Asciugamani+C%2CZ%2CM%2CV
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DISPENSER BOBINA CARTA MANI DA
PARETE

TTS Dispenser per Carta Asciugatutto
Dispenser Carta Mani
per Bobine Carta Mani
Porta Rotolo da Parete, Portarotolo a Muro
Supporto carenato per bobina in carta industriale
Realizzato in plastica di colore bianco e blu trasparente
Utilizzabile a Parete 
Misure: 32 x 36 x 32 cm
Capacità Rotolo: Ø 28 cm x H.26 cm
Dentatura per taglio facile della carta a destra o sinistra
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUTT004208

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €59,90 +IVA

DISPENSER BOBINA CARTA MANI DA
PARETE

Dispenser per Carta Asciugatutto
Dispenser Carta Mani
per Bobine Carta Mani
Porta Rotolo da Parete
Portarotolo a Muro
Dispenser portarotolo industriale da muro
in metallo verniciato, con viti per il fissaggio
Utilizzabile a Parete 
Misure: 22 x 40 x 35,5 cm
Capacità Rotolo: Ø 32 cm x H.29 cm
Dentatura per taglio facile della carta a destra o sinistra
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUTT004210

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-parete/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Parete
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-parete/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Parete
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-parete-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Parete
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 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

DISPENSER BOBINA CARTA MANI DA
TERRA

Dispenser per Carta Asciugatutto
Dispenser Carta Mani
per Bobine Carta Mani
Porta Rotolo da Terra
In Metallo Verniciato
Dispenser portarotolo industriale da Terra
Misure: 62 x 49 x 104 cm
Capacità Rotolo: Ø 35 cm x H.36 cm
Dentatura per taglio facile della carta a destra o sinistra
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUTT004216

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €34,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-parete-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Parete
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-terra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Terra
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-bobina-carta-mani-da-terra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Bobina+Carta+Mani+da+Terra
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DISPENSER CARTA COPRI WC

Dispenser per Carta Copri WC
Copriwater, Copri Water
Materiale: ABS
Colore Bianco
KIT d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Misure: 19,5 x 4 x 25 cm
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUMI130010

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

DISPENSER CARTA IGIENICA
INTERFOGLIATA

Dispenser Distributore Carta Igienica Interfogliata
Dispenser Carta Igienica piegata
in ABS ospita fino a 300 fogli di carta igienica
dispone di una finestra per il controllo del livello della carta;
Serratura in Plastica
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Colore: Base Grigio/Cover Bianco
Misure: 13,5 x 12 x 22,5 cm
Codice Mepa: TUMI908025
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-copri-wc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Copri+WC
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-copri-wc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Copri+WC
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-interfogliata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Interfogliata
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-interfogliata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Interfogliata
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DISPENSER CARTA IGIENICA MAXI JUMBO

Dispenser per Carta Igienica Maxi Jumbo
Per rotolo carta igienica da 400 MT
Realizzato in ABS antiurto
Colore: Bianco
Dentatura per taglio facile della carta a destra o sinistra
Finestra per il controllo del livello della carta
Serratura in plastica.
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Misure: 31 x 13 x 32,5 cm
Codice Mepa: TUMI908002

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

DISPENSER CARTA IGIENICA MINI JUMBO

Dispenser per Carta Igienica Mini Jumbo
Per rotolo carta igienica da 200 MT
Realizzato in ABS antiurto
Colore: Bianco
Dentatura per taglio facile della carta a destra o sinistra
Finestra per il controllo del livello della carta
Serratura in plastica.
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Misure: 24 x 13 x 26 cm
Codice Mepa: TUMI908001

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-maxi-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Maxi+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-maxi-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Maxi+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-mini-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Mini+Jumbo
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-carta-igienica-mini-jumbo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Carta+Igienica+Mini+Jumbo
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DISPENSER PER ASSORBENTI FEMMINILI

Dispenser da Parete per Assorbenti Femminili
consente di inserire fino a 50 assorbenti piegati
Il dispenser è realizzato in plastica.
si ricarica facilmente.
Assorbenti non inclusi
Si Fissa al muro con l’aiuto di 2 viti in dotazione
chiusura ad incastro
Misure: 160 x 140 x 350 mm
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUPASS50

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

DISPENSER PER BOBINA CARTA A
ESTRAZIONE CENTRALE

Dispenser Distributore Bobina Carta a Estrazione Centrale
Asciugatutto a Estrazione Centrale in ABS
Misure Massime Rotolo: Ø 20,5 CM
Misure Dispenser: 23 x 23 x 33,4 CM
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Colore: Bianco
Codice Mepa: TUTTMR010P
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €27,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Assorbenti+Femminili
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Assorbenti+Femminili
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-bobina-carta-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Bobina+Carta+a+Estrazione+Centrale
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-bobina-carta-a-estrazione-centrale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Bobina+Carta+a+Estrazione+Centrale
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DISPENSER PER SACCHETTI IGIENICI

Dispenser per Sacchetti Igienici in Carta
Materiale Plastico in ABS colore Bianco
Capienza: 200 Sacchetti
Kit d’installazione incluso (viteria e tasselli).
Misure: 14 x 5 x 29  cm
Sacchetti Esclusi
Codice Mepa: TUMI130015

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

DISPENSER SAPONE LIQUIDO

Dispenser Distributore Sapone Liquido in ABS
Sistema di erogazione “push” anti-gocciolamento
Finestra per il controllo del livello del sapone
Serratura in plastica;
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Colore: Bianco
Misure: 15,5 x 12,5 x 22 cm
Capacità: 1 LT
Codice Mepa: TUMI908041

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-sacchetti-igienici/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Sacchetti+Igienici
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-per-sacchetti-igienici/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+per+Sacchetti+Igienici
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-sapone-liquido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Sapone+Liquido
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-sapone-liquido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Sapone+Liquido
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DISPENSER SAPONE SCHIUMA

Dispenser Distributore Sapone in Schiuma in ABS
Sistema di erogazione “push” anti-gocciolamento
Finestra per il controllo del livello del sapone
Serratura in plastica;
Kit d'installazione incluso (viteria e tasselli).
Colore: Bianco
Misure: 15,5 x 12,5 x 22 cm
Capacità: 1 LT
Codice Mepa: TUMI908045

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

PATTUMIERA PER ASSORBENTI FEMMINILI

Pattumiera con Coperchio a Pedale
Pattumiera con Coperchio a Botola con Pedale e Tendisacco
Ideale per la raccolta di rifiuti igienici nelle toilette femminili
è disponibile sia in versione a terra che a muro 
Perfetta per Spazi Ristretti - Capacità 10 LT
Misure: 18 x 35 x 45 cm - da 10 LT
Colore: Bianco e Grigio come foto
Confezione Singola già montato
Si Consiglia Sacchi 42 x 55 o 55 x 65 CM (vedi categoria Sacchi)
Codice Mepa Terra: TUT0005483
Codice Mepa Parete: TUT0005484

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello Parete, Terra

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €25,90 - €39,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-sapone-schiuma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Sapone+Schiuma
https://www.tuttomepa.com/product/dispenser-sapone-schiuma/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Dispenser+Sapone+Schiuma
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Assorbenti+Femminili
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Assorbenti+Femminili
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PHON ASCIUGACAPELLI A MURO CON
PULSANTE

Asciugacapelli a Muro con Pulsante
in ABS colore bianco
Potenza: 1200 W
Rumorosità: 55 dB
Colore: Bianco
Misure Supporto: 13 x 13 x 14,5 cm
Misura Pistola: 17 x 7 x 18 cm
Peso Circa 1 Kg.
Codice Mepa: TUTTAU5HP3
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €33,90 +IVA

PORTASCOPINO FIORE

Portascopino Completo
Scopino e Portascopino
in plastica colore Bianco
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Portascopino completo
Codice Mepa: TUDT123321

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/phon-asciugacapelli-a-muro-con-pulsante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Phon+Asciugacapelli+a+Muro+con+Pulsante
https://www.tuttomepa.com/product/phon-asciugacapelli-a-muro-con-pulsante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Phon+Asciugacapelli+a+Muro+con+Pulsante
https://www.tuttomepa.com/product/portascopino-fiore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Portascopino+Fiore
https://www.tuttomepa.com/product/portascopino-fiore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Portascopino+Fiore
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SALVIETTE DISINFETTANTI

Salviette Umidificate Disinfettanti
Confezione da 12 Salviette
Minimo Ordine 6 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezioni
Codice Mepa: TUME035606

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,99 +IVA

SALVIETTE UMIDIFICATE DETERGENTI

Salviette Umidificate Detergenti
per Pelli Sensibili
Confezione da 72 Salviette
Minimo Ordine 7 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezioni
Codice Mepa: TUME045970

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,99 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/salviette-disinfettanti-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Salviette+Disinfettanti
https://www.tuttomepa.com/product/salviette-disinfettanti-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Salviette+Disinfettanti
https://www.tuttomepa.com/product/salviette-umidificate-detergenti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Salviette+Umidificate+Detergenti
https://www.tuttomepa.com/product/salviette-umidificate-detergenti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Salviette+Umidificate+Detergenti
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SAPONE DISINFETTANTE MANI DA 5LT

Sanitec, Sapone Disinfettante Mani Securgerm
Disinfettante lavamani
Elimina il 99.9% dei batteri e lieviti.
Dermatologicamente testato. Non profumato.
PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO
Registrazione del Ministero della Salute n.21457
Tanica da 5 LT
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUDT136491

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

SAPONE MANI NEUTRO 5LT

Sapone Mani Neutro
Tanica da 5 LT
Marca Dermomed
Minimo Ordine 2 Taniche
Il Prezzo si Riferisce a 1 Tanica
Codice Mepa: TUME076099

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sapone-disinfettante-mani-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Disinfettante+Mani+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-disinfettante-mani-da-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Disinfettante+Mani+da+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-neutro-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+Neutro+5LT
https://www.tuttomepa.com/product/sapone-mani-neutro-5lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sapone+Mani+Neutro+5LT
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SCOPINO WC RICAMBIO

Scopino WC Ricambio a Palla
in plastica colore Bianco
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopino
Codice Mepa: TUME006920

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

SEDILE COPRI WC IN PLASTICA

Sedile Copri WC in Polipropilene
Copriwater in Plastica
gommini paracolpi, facile da smontare per una rapida pulizia
viteria in plastica.
Misure: 44 x 36 cm
Colore: Bianco
Codice Mepa: TUMI120010

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopino-wc-ricambio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopino+WC+Ricambio
https://www.tuttomepa.com/product/scopino-wc-ricambio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopino+WC+Ricambio
https://www.tuttomepa.com/product/sedile-copri-wc-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sedile+Copri+WC+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/sedile-copri-wc-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sedile+Copri+WC+in+Plastica
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TOVAGLIOLI A 1 VELO 400 PEZZI

Tovaglioli a 1 Velo
Misure: 33 x 33 cm
Confezione da 400 Pezzi
Minimo Ordine 3 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME104766

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

TOVAGLIOLI A 2 VELI 50 PEZZI

Tovaglioli a 2 Veli
Misure: 33 x 33 cm
Confezione da 50 Pezzi
Minimo Ordine 10 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME087452

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/tovaglioli-a-1-velo-400-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tovaglioli+a+1+Velo+400+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/tovaglioli-a-1-velo-400-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tovaglioli+a+1+Velo+400+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/tovaglioli-a-2-veli-50-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tovaglioli+a+2+Veli+50+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/tovaglioli-a-2-veli-50-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tovaglioli+a+2+Veli+50+Pezzi
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MACCHINE PULIZIA

ASPIRAPOLVERE JOCKER 1400S

Aspirapolvere, Aspiraliquidi
uso semiprofessionale Jocker 1400S - Lavor
da 1400W

Scarica la scheda tecnica clicca qui

Codice Mepa: TUJCK1400S

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €79,90 +IVA

ASPIRAPOLVERE PROFESSIONALE WINDY
165PF

Aspirapolvere, Aspiraliquidi
Professionale Windy 165PF - Lavor

Motore ad alta efficienza - 1400W
Sistema aspirante con raffreddamento by-pass
Fusto in polipropilene antiurto
Ganci di chiusura professionali
Carrello antiurto
Valvola a galleggiante
Filtro panno
Cavo di alimentazione 7,5 m
Appoggio della testata antiribaltamento (utile durante la pulizia del filtro)
Ruote antitraccia
Accessori Ø 40

https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-jocker-1400s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Jocker+1400S
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/02/Lavor1400S.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-jocker-1400s/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Jocker+1400S
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-professionale-windy-165pf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Professionale+Windy+165PF
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Scarica la scheda tecnica clicca qui

Codice Mepa: TUWIN165PF

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €295,00 +IVA

ASPIRAPOLVERE PROFESSIONALE WINDY
278PF

Aspirapolvere, Aspiraliquidi
Professionale Windy 278PF - Lavor

2 motori ad alta efficienza - 2400W
Sistema aspirante con raffreddamento by-pass
Sistema di pulizia del filtro
Tubo di scarico liquidi
Fusto in polipropilene antiurto
Carrello antiurto
Valvola a galleggiante
Filtro panno
Cavo di alimentazione 7,5 m
Ruote antitraccia
Accessori Ø 40

Scarica la scheda tecnica clicca qui

Codice Mepa: TUWIN278PF

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €495,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/02/Scheda-Windy-165-PF_IT.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-professionale-windy-165pf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Professionale+Windy+165PF
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-professionale-windy-278pf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Professionale+Windy+278PF
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/02/Scheda-Windy-278-PF_IT.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-professionale-windy-278pf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+Professionale+Windy+278PF
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ASPIRAPOLVERE WTP 20X

Aspirapolvere, Aspiraliquidi
uso semiprofessionale WTP 20X - Lavor
da 1600W

Scarica la scheda tecnica clicca qui

Codice Mepa: TULAWTP20X

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €190,00 +IVA

DECESPUGLIATORE KAWASAKI TJ45EI

Decespugliatore Kawasaki TJ45EI
Professionale
Motore Scoppio Kawasaki a 2 Tempi , Asta Blue Bird
Visiera Protezione Viso in Omaggio
Misure: L. 32 x P. 30 x H. 190 CM - 8 Kg.
Scarica la scheda tecnica clicca qui
Codice Mepa: TUKWKTJ45E

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €475,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/02/WTP-20-X-8.253.0023_IT.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-wtp-20x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+WTP+20X
https://www.tuttomepa.com/product/aspirapolvere-wtp-20x/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Aspirapolvere+WTP+20X
https://www.tuttomepa.com/product/decespugliatore-kawasaki-tj45ei/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Decespugliatore+Kawasaki+TJ45EI
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/08/DECESPUGLIATORE-PROFESSIONALE-KAWASAKI.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/decespugliatore-kawasaki-tj45ei/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Decespugliatore+Kawasaki+TJ45EI
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LAVAPAVIMENTI LAVOR FREE EVO 50BT

Lavasciuga Lavor Free Evo 50BT
Professionale Industriale
3 in 1 LAVA - ASPIRA - ASCIUGA
Lavasciuga estremamente compatta adatta per la pulizia di aree di dimensioni contenute
(fino a 1500 mq.) •
Pannello di controllo con sistema di sicurezza presenza operatore
Indicatore carica batterie con azione inibitoria progressiva sulle funzioni
spazzola/aspirazione
Leva della soluzione detergente
Filtro soluzione detergente ed elettrovalvola
Sistema di svuotamento rapido e serbatoio di recupero ispezionabile
Ruote antitraccia
Serbatoi in polietilene rotazionale, resistente agli urti e all’acido
Serbatoio di recupero estraibile
Versione a batteria (senza filo) con carica batterie incluso
Misure: L. 117 x P. 81 x H. 97 CM
Scarica la scheda tecnica clicca qui
Codice Mepa: TULWRL50BT

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3.590,00 +IVA

LAVAPAVIMENTI LAVOR PRO SPRINTER

Lavasciuga Lavor Pro Sprinter
Semi Professionale
Tre semplici comandi per spazzola, lavaggio e asciugatura
Serbatoio soluzione smontabile
Serbatoio recupero smontabile
Pratico avvolgicavo integrato nella macchina
Due motori indipendenti
Asciugatura immediata tramite un potente motore d’aspirazione
Misure: L. 37 x P. 37 x H. 113 CM
Scarica la scheda tecnica clicca qui
Codice Mepa: TULAWPS3X1

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/08/Free-Evo_IT.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-free-evo-50bt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Free+Evo+50BT
https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-free-evo-50bt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Free+Evo+50BT
https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-pro-sprinter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Pro+Sprinter
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/07/8.501.0501-Scheda-Tecnica-Sprinter_IT.pdf
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 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €450,00 +IVA

LAVAPAVIMENTI LAVOR QUICK 36B

Lavasciuga Lavor Quick 36B Modello L1.5
Professionale
3 in 1 LAVA - ASPIRA - ASCIUGA 
Flusso del detergente regolabile (start-stop automatico controllato da una elettrovalvola)
a seconda del tipo di sporco e pavimento
Sgancio rapido della spazzola
Serbatoio di recupero estraibile
Versione a batteria (senza filo) con carica batterie integrato adattabile ad ogni tipo di
batterie
Leva sollevamento squeegee
Manico ripiegabile con pannello di comandi
Asciugatura immediata tramite un potente motore d’aspirazione
Misure: L. 98 x P. 47 x H. 99 CM
Scarica la scheda tecnica clicca qui
Codice Mepa: TULWL1536B

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2.450,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-pro-sprinter/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Pro+Sprinter
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/08/Quick_IT.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-quick-36b/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Quick+36B
https://www.tuttomepa.com/product/lavapavimenti-lavor-quick-36b/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lavapavimenti+Lavor+Quick+36B
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RASAERBA GEOTECH PRO S53-225

Tagliaerba Geotech Pro S53-225 BMSGW
Semi Professionale
A Motore Scoppio Semovente ideata per ogni tipo di esigenza
raccolta nel sacco da 65 LT
tappo mulching,
scarico laterale
scarico posteriore
manubrio richiudibile permette di riporre facilmente la macchina in spazi ristretti
lama da 53 cm
regolazione dell’altezza di taglio centralizzata in 8 diverse posizioni (da 25 mm a 75 mm)
perfetto per terreni fino a 1800 m².
Misure: L. 150 x P. 56 x H. 120 CM
Scarica la scheda tecnica clicca qui
Codice Mepa: TUGES53225

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €395,00 +IVA

ROBOT WORX LANDROID VISION L1300
WR213E

Tagliaerba Tosaerba Robot Worx Landroid Vision L1300 WR213E
Professionale
Senza Impianto (Senza Filo Perimetrale)
Appoggia Landroid Vision sul prato,
premi il pulsante e non ti rimane che guardarlo lavorare. Nessuna installazione
necessaria.
Perfetto per terreni fino a 1300 m².
Il robot è dotato di una videocamera che gli consente
di identificare l'area di lavoro ed evitare ostacoli come alberi, arbusti, mobili da giardino
o giocattoli.
Si può controllare e programmare il Worx Landroid Vision attraverso un'applicazione
dedicata sul tuo smartphone.
Misure: L. 45 x P. 55 x H. 28 CM
Codice Mepa: TUAGWR165E

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/rasaerba-geotech-pro-s53-225/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Rasaerba+Geotech+Pro+S53-225
https://www.tuttomepa.com/wp-content/uploads/2025/08/TAGLIAERBA-SEMIPROFESSIONALE-GEOTECH-PRO.pdf
https://www.tuttomepa.com/product/rasaerba-geotech-pro-s53-225/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Rasaerba+Geotech+Pro+S53-225
https://www.tuttomepa.com/product/robot-worx-landroid-vision-l1300-wr213e/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Robot+Worx+Landroid+Vision+L1300+WR213E
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 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1.895,00 +IVA

VASETTI TRASPARENTI

Vasetti Trasparenti
Vasi Trasparenti
con fori per drenaggio
Indicati per Settore Scolastico
Misure: Ø 9 x 7,5 CM
Minimo Ordine 20 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUAMZVS9CM

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/robot-worx-landroid-vision-l1300-wr213e/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Robot+Worx+Landroid+Vision+L1300+WR213E
https://www.tuttomepa.com/product/vasetti-trasparenti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vasetti+Trasparenti
https://www.tuttomepa.com/product/vasetti-trasparenti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vasetti+Trasparenti


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 82

PANNI E SPUGNE

FIBRA ABRASIVA VERDE 15X23 CM

Fibra Abrasiva Verde
Misura: 15 x 23 CM
Confezione da 10 Pezzi
Codice Mepa: TUPRTT0234
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

GUANTI DA LAVORO IN CROSTA

Guanti da Lavoro
Bordato in Fiore con Dorso in Crosta
DPI II Categoria
Disponibili:
Taglia 9, Taglia 10, Taglia 11
Confezione da 1 Paio di Guanti
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Minimo Ordine 4 Confezioni
Codice Mepa: TUSM30341L
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Taglie TG 10, TG 11, TG 9

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/fibra-abrasiva-verde-15x23-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Fibra+Abrasiva+Verde+15x23+CM
https://www.tuttomepa.com/product/fibra-abrasiva-verde-15x23-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Fibra+Abrasiva+Verde+15x23+CM
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-da-lavoro-in-crosta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+da+Lavoro+in+Crosta
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-da-lavoro-in-crosta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+da+Lavoro+in+Crosta
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GUANTI IN COTONE

Guanti in Cotone
Sottoguanti
Taglia Unica
Confezione da 1 Paio di Guanti
Minimo Ordine 6 Confezioni
Codice Mepa: TUME023350

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

GUANTI IN LATTICE

Guanti Monouso in Lattice
senza polvere, testurizzato sulle dita,
idoneo al contatto alimentare
Colore Bianco
DPI: III CAT.
Scatola da 100 Pezzi (Guanti)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scatola
Minimo Ordine 10 Scatole
Codice Mepa: TURYL60
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

Taglie L, M, S, XL

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-cotone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Cotone
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-cotone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Cotone
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-lattice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Lattice
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-lattice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Lattice
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GUANTI IN NITRILE AZZURRO

Guanti Monouso in Nitrile
Privo di lattice, senza polvere, testurizzato sulle dita,
idoneo al contatto alimentare
Colore Azzurro
DPI: III CAT.
Scatola da 100 Pezzi (Guanti)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scatola
Minimo Ordine 10 Scatole
Codice Mepa: TURYB30
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

Taglie L, M, S, XL

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 +IVA

GUANTI IN POLIETILENE

Guanti Monouso in Polietilene
Taglia Unica
Confezione da 1000 Pezzi (Guanti)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Minimo Ordine 5 Confezioni
Codice Mepa: TUCFCV39GN

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-nitrile-azzurro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Nitrile+Azzurro
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-nitrile-azzurro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Nitrile+Azzurro
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-polietilene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Polietilene
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-polietilene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Polietilene
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GUANTI IN VINILE

Guanti Monouso in Vinile
in polivinilcloruro (PVC), senza polvere
lubrificante, superficie liscia,
idoneo al contatto alimentare
Colore Trasparente
DPI: III CAT.
Scatola da 100 Pezzi (Guanti)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scatola
Minimo Ordine 10 Scatole
Codice Mepa: TURYV45
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

Taglie L, M, S, XL

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,50 +IVA

GUANTI MARIGOLD RESISTENTE

Guanti in Gomma Marigold
Resistente
Felpato in Puro Cotone
Confezione da 1 Paio di Guanti
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Minimo Ordine 4 Confezioni
Codice Mepa: TUME00083
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

Taglie L, M, S, XL

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,99 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-vinile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Vinile
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-in-vinile/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+in+Vinile
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-marigold-resistente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+Marigold+Resistente
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-marigold-resistente/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+Marigold+Resistente
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GUANTI TULIP SOFTLY

Guanti in Gomma
Felpati
Confezione da 1 Paio di Guanti
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Minimo Ordine 5 Confezioni
Codice Mepa: TUME090444
(sulla piattaforma MEPA inserire le taglie nelle Note)

Utenti: 1

Taglie L, M, S

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

PANNO ACTIFIBRE PER VETRI

Vileda Actifibre
Panno per Vetri e Finestre
Misure: 36 x 32 cm
Confezione da 1 Pezzo
Minimo Ordine 3 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME078447

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/guanti-tulip-softly/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+Tulip+Softly
https://www.tuttomepa.com/product/guanti-tulip-softly/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Guanti+Tulip+Softly
https://www.tuttomepa.com/product/vileda-actifibre-per-vetri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Actifibre+per+Vetri
https://www.tuttomepa.com/product/vileda-actifibre-per-vetri/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Actifibre+per+Vetri
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PANNO GIALLO BALLERINA DA 3 PEZZI

Panno Giallo Ballerina
Confezione da 3 Pezzi
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME007398

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

PANNO IN LATTICE PVA

Panni in Lattice PVA
Misure: 30 x 30 cm
Colori Assortiti
Minimo Ordine 9 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME110148

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-giallo-ballerina-da-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Giallo+Ballerina+da+3+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-giallo-ballerina-da-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Giallo+Ballerina+da+3+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-in-lattice-pva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+in+Lattice+PVA
https://www.tuttomepa.com/product/panno-in-lattice-pva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+in+Lattice+PVA
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PANNO IN MICROFIBRA PROFESSIONALE
5 PEZZI

TTS Panni in Microfibra Multiuso Professionali
Confezione da 5 Pezzi
Misure: 40 x 40 cm
A: Giallo
B: Verde
C: Blu
D: Rosso
Codice Mepa A: TUTC101030
Codice Mepa B: TUTC101040
Codice Mepa C: TUTC101020
Codice Mepa D: TUTC101010
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione da 5 Pezzi

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Giallo, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,90 +IVA

PANNO LAVASCIUGA VILEDA

Vileda Panno Lava Asciuga
Confezione da 3 Pezzi
Misure: 34 x 34 cm circa
Codice Mepa: TUME006581
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-in-microfibra-professionale-5-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+in+Microfibra+Professionale+5+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-in-microfibra-professionale-5-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+in+Microfibra+Professionale+5+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-lavasciuga-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Lavasciuga+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/panno-lavasciuga-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Lavasciuga+Vileda
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PANNO MICROFIBRA 30X30 CM - 10
PANNI

Set 10 Panni Colorati in Microfibra
Misure: 30 x 30 cm
Confezione da 10 Pezzi colorati
Minimo Ordine 4 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME096069

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,10 +IVA

PANNO MICROFIBRA 40X40 CM - 5 PEZZI

Set 5 Panni Colorati in Microfibra
Misure: 40 x 40 cm
Confezione da 5 Pezzi colorati
Minimo Ordine 4 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME059693

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-30x30-cm-10-panni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+30x30+CM+-+10+Panni
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-30x30-cm-10-panni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+30x30+CM+-+10+Panni
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-40x40-cm-5-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+40x40+CM+-+5+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-40x40-cm-5-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+40x40+CM+-+5+Pezzi
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PANNO MICROFIBRA 40X60 CM

Panni in Microfibra
Misure: 60 x 40 cm
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUGX219083

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

PANNO MICROFIBRA XL 4 PEZZI

Vileda Panni Colorati in Microfibra XL
Misure: 36 x 34 cm
Confezione da 4 Pezzi colorati
Minimo Ordine 4 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME061498

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-40x60-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+40x60+CM
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-40x60-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+40x60+CM
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-xl-4-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+XL+4+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/panno-microfibra-xl-4-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Microfibra+XL+4+Pezzi
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PANNO NIDO APE BIANCO

Panno Nido Ape Bianco
Panno Pavimento, Strofinaccio
Misure: 45 x 70 cm
Codice Mepa: TUME004747
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

PANNO NIDO APE SCOZZESE

Panno Nido Ape Scozzese
Panno Pavimento, Strofinaccio
Misure: 45 x 60 cm
Codice Mepa: TUME001306
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-nido-ape-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Nido+Ape+Bianco
https://www.tuttomepa.com/product/panno-nido-ape-bianco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Nido+Ape+Bianco
https://www.tuttomepa.com/product/panno-nido-ape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Nido+Ape+Scozzese
https://www.tuttomepa.com/product/panno-nido-ape/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Nido+Ape+Scozzese
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PANNO SCAMOSCIATO

Wettex
Panno in Pelle Scamosciata Sintetica
in PVA 100% (Alcol Polivinilico)
Codice Mepa: TUME027519
Minimo Ordine 5 Confezioni

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

PANNO SCOZZESE

Panno Scozzese
Panno Polvere in puro cotone
Misure: 50 x 50 cm
Confezione da 2 Pezzi
Codice Mepa: TUME008124
Minimo Ordine 3 Confezioni
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,95 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-scamosciato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Scamosciato
https://www.tuttomepa.com/product/panno-scamosciato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Scamosciato
https://www.tuttomepa.com/product/panno-scozzese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Scozzese
https://www.tuttomepa.com/product/panno-scozzese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Scozzese
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PANNO SPUGNA SPONTEX

Spontex Panno Spugna
Misure: 18 x 18 cm circa
Confezione da 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME046373
Minimo Ordine 6 Confezioni
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

PIUMINO PER SPOLVERO
ELETTROSTATICO

Piumino per Spolverare Elettrostatico
Multicolor
Misure: L. 50 cm compreso manico
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa: TUGZ501061

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/panno-spugna-spontex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Spugna+Spontex
https://www.tuttomepa.com/product/panno-spugna-spontex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Panno+Spugna+Spontex
https://www.tuttomepa.com/product/piumino-per-spolvero-elettrostatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Piumino+per+Spolvero+Elettrostatico
https://www.tuttomepa.com/product/piumino-per-spolvero-elettrostatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Piumino+per+Spolvero+Elettrostatico
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SPUGNE ARIX SPLENDELLI

Spugne Arix Splendelli con Abrasivo Verde
Formato Classico
Confezione da 3 Pezzi
Minimo Ordine 6 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME007544

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,70 +IVA

SPUGNE ARIX SPLENDELLI GIGANTE

Spugne Arix Splendelli con Abrasivo Verde
Formato Gigante XXL
Confezione da 3 Pezzi
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME029655

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,75 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/spugne-arix-splendelli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Arix+Splendelli
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-arix-splendelli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Arix+Splendelli
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-arix-splendelli-gigante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Arix+Splendelli+Gigante
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-arix-splendelli-gigante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Arix+Splendelli+Gigante
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SPUGNE GLITZI INOX VILEDA 3 PEZZI

Vileda Glitzi Paglietta in Acciaio Inox
Spugna a spirale
Confezione da 3 Pezzi
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME009865

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

SPUGNE GLITZI VILEDA 3 PEZZI

Vileda Spugna Glitzi + Abrasivo Verde
Confezione da 3 Pezzi
Minimo Ordine 5 Confezioni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME001005

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,99 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/spugne-glitzi-inox-vileda-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Glitzi+Inox+Vileda+3+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-glitzi-inox-vileda-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Glitzi+Inox+Vileda+3+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-glitzi-vileda-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Glitzi+Vileda+3+Pezzi
https://www.tuttomepa.com/product/spugne-glitzi-vileda-3-pezzi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spugne+Glitzi+Vileda+3+Pezzi
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VAPORIZZATORE GRADUATO

Vaporizzatore Graduato in Plastica
da 900 ML
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUT0005216

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

VELINE CATTURAPOLVERE IMPREGNATE
IN ROTOLO

TTS Bobina Panni Antistatici
Rotolo da 50 Panni a Strappo in polipropilene,
impregnati di olio minerale atossico e inodore
Monouso
Veline Catturapolvere
Misure: 60 x 22 cm
Minimo Ordine 5 Rotoli
Il Prezzo si riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUT0000767

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/vaporizzatore-graduato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaporizzatore+Graduato
https://www.tuttomepa.com/product/vaporizzatore-graduato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaporizzatore+Graduato
https://www.tuttomepa.com/product/rotolo-panni-catturapolvere-impregnati/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Veline+Catturapolvere+Impregnate+in+Rotolo
https://www.tuttomepa.com/product/rotolo-panni-catturapolvere-impregnati/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Veline+Catturapolvere+Impregnate+in+Rotolo
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VELINE CATTURAPOLVERE IMPREGNATE
VARIE MISURE

TTS Panni Antistatici in polipropilene,
impregnati di olio minerale atossico e inodore
Veline Monouso Professionale
Veline Catturapolvere
Disponibili in 3 Misure:
A: Misure: 60 x 20 cm - Ogni confezione contiene 50 Panni
B: Misure: 85 x 20 cm - Ogni confezione contiene 50 Panni
C: Misure: 60 x 30 cm - Ogni confezione contiene 50 Panni
Il Prezzo si riferisce a 1 Confezione
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000751
Codice Mepa B: TUT0000758
Codice Mepa C: TUT0000752

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

Misure A, B, C

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 - €4,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/veline-catturapolvere-impregnate-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Veline+Catturapolvere+Impregnate+Varie+Misure
https://www.tuttomepa.com/product/veline-catturapolvere-impregnate-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Veline+Catturapolvere+Impregnate+Varie+Misure
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SACCHI E BUSTE

BUSTE CARTA KRAFT AVANA VARIE
MISURE

Sacchetto Carta Kraft con Manici
Buste in Carta con Manici
Colore Avana
Varie Misure:
A:  22 x 10 x 23 CM
B: 28 x 10 x 33 CM
C: 32 x 12 x 41 CM
D: 46 x 16 x 49 CM
E: 18 x 8 x 39 CM
Minimo Ordine 50 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa A: TUCFZ1200
Codice Mepa B: TUCFZ1201
Codice Mepa C: TUCFZ1202
Codice Mepa D: TUCFZ1204
Codice Mepa E: TUCFZ1205

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Acquista anche i nostri adesivi "Grazie" (vedi foto) clicca qui

Modello A, B, C, D, E

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,25 - €0,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/buste-carta-kraft-avana-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Carta+Kraft+Avana+Varie+Misure
https://www.tuttomepa.com/product/adesivi-rotondi-su-carta-kraft-100-pezzi/
https://www.tuttomepa.com/product/buste-carta-kraft-avana-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Carta+Kraft+Avana+Varie+Misure
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BUSTE ORTOFRUTTA IN ROTOLO DA 200
SACCHETTI

Rotolo Ortofrutta da 200 Sacchetti con Manici
Biodegradabili
Misure: 23 x 13 x 50 cm
Idonei al contatto alimentare
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUXXX23125

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,90 +IVA

BUSTE SHOPPER BIODEGRADABILI MIS.
23X40

Buste Shopper Biodegradabili
con Manici
Misure: 23 x 12 x 40 cm
Peso Busta: 5 Grammi
Confezione da 500 Buste
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME084643

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/buste-ortofrutta-in-rotolo-da-200-sacchetti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Ortofrutta+in+Rotolo+da+200+Sacchetti
https://www.tuttomepa.com/product/buste-ortofrutta-in-rotolo-da-200-sacchetti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Ortofrutta+in+Rotolo+da+200+Sacchetti
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-23x40/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+23x40
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-23x40/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+23x40
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BUSTE SHOPPER BIODEGRADABILI MIS.
27X50

Buste Shopper Biodegradabili
con Manici
Misure: 27 x 16 x 50 cm
Peso Busta: 8 Grammi
Confezione da 500 Buste
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME084641

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €27,90 +IVA

BUSTE SHOPPER BIODEGRADABILI MIS.
30X60

Buste Shopper Biodegradabili
con Manici
Misure: 30 x 20 x 60 cm
Peso Busta 12 grammi
Confezione da 500 Buste
Il Prezzo si Riferisce a 1 Confezione
Codice Mepa: TUME084645

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €47,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-27x50/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+27x50
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-27x50/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+27x50
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-30x60/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+30x60
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-biodegradabili-mis-30x60/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+Biodegradabili+Mis.+30x60
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BUSTE SHOPPER IN COTONE MANICI
LUNGHI

Sacchetto in Cotone con Manici
Buste Shopper
100% Cotone da 140 g/m²
Colore: Panna
Misure: 38 x 42 CM
Minimo Ordine 50 Pezzi
Possibilità di Personalizzare con vostro logo
per informazioni: Tel. 06 4353 3292 - info@tuttomepa.com
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUCFTT019

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

SACCHETTI PER RIFIUTI SANITARI

Sacchetto per Rifiuti Sanitari
Bianchi con Grip
Buste per Rifiuti Sanitari
Misura: 20 x 30 CM
Minimo Ordine 10 Pezzi
Codice Mepa: TUPP700002
Il Prezzo si Riferisce a 1 Sacchetto

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,50 +IVA

mailto:info@tuttomepa.com
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-in-cotone-manici-lunghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+in+Cotone+Manici+Lunghi
https://www.tuttomepa.com/product/buste-shopper-in-cotone-manici-lunghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Buste+Shopper+in+Cotone+Manici+Lunghi
https://www.tuttomepa.com/product/sacchetti-per-rifiuti-sanitari/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchetti+per+Rifiuti+Sanitari
https://www.tuttomepa.com/product/sacchetti-per-rifiuti-sanitari/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchetti+per+Rifiuti+Sanitari
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SACCHI BAGNO BIANCHI 42X55 CM

Sacchetti per Bagno Bianchi Profumati
Misura 42 x 55 CM da 15 LT
Colore Bianco
Rotolo da 30 Sacchetti
Confezione da 24 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME106009

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,30 +IVA

SACCHI NETTEZZA BIODEGRADABILI
42X45 CM PER UMIDO

Sacchi Nettezza Urbana Biodegradabili e Compostabili
Indicati per Umido e Organico
Misura 42 x 45 CM da 10 LT
Colore Bianco Trasparente
Rotolo da 15 Sacchi
Confezione da 24 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
anno produzione: 2025
Codice Mepa: TUGRZ150017

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,30 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-bagno-bianchi-42x55-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Bagno+Bianchi+42x55+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-bagno-bianchi-42x55-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Bagno+Bianchi+42x55+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-42x45-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+42x45+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-42x45-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+42x45+CM+per+Umido


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 103

SACCHI NETTEZZA BIODEGRADABILI
50X60 CM PER UMIDO

Sacchi Nettezza Urbana Biodegradabili e Compostabili
Indicati per Umido e Organico
Misura 50 x 60 CM da 30LT
Colore Bianco Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 24 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
anno produzione: 2025
Codice Mepa: TUGRZ150024

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

SACCHI NETTEZZA BIODEGRADABILI
70X110 CM PER UMIDO

Sacchi Nettezza Urbana Biodegradabili Compostabili
Indicati per Umido e Organico
Misura 70 x 110 CM da 100 LT circa
Rotolo da 10 Sacchi
Colore Bianco Trasparente
Confezione da 24 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
anno produzione: 2025
Codice Mepa: TUGRZ150062

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-50x60-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+50x60+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-50x60-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+50x60+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-70x110-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+70x110+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-70x110-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+70x110+CM+per+Umido
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SACCHI NETTEZZA BIODEGRADABILI
90X120 CM PER UMIDO

Sacchi Nettezza Urbana Biodegradabili Compostabili
Indicati per Umido e Organico
Misura 90 x 120 CM da 170 LT circa
Colore Bianco Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 20 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
anno produzione: 2025
Codice Mepa: TUBIOPA125

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

SACCHI NETTEZZA IN POLIETILENE 55X65
CM VARI COLORI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali
in PE-HD Polietilene Alta Densità
Misura: 55 x 65 CM - 30 Litri
Colori Disponibili:
Giallo
Azzurro
Trasparente
Rotolo da 20 Sacchi
Confezione da 50 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa Giallo: TUME054959
Codice Mepa Trasparente: TUME054958
Codice Mepa Azzurro: TUME054960

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Scegli il Colore Azzurro, Giallo, Trasparente

Vai alla pagina del Prodotto

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-90x120-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+90x120+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-biodegradabili-90x120-cm-per-umido/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Biodegradabili+90x120+CM+per+Umido
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-in-polietilene-55x65-cm-vari-colori/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+in+Polietilene+55x65+CM+Vari+Colori
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-in-polietilene-55x65-cm-vari-colori/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+in+Polietilene+55x65+CM+Vari+Colori
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Prezzo: €0,90 +IVA

SACCHI NETTEZZA IN POLIETILENE
72X110 CM VARI COLORI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali
in PE-HD Polietilene Alta Densità
Misura 72 x 110 CM - 110 LT
Colori Disponibili:
Giallo
Lilla
Azzurro
Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 40 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa Giallo: TUME054963
Codice Mepa Lilla: TUME054965
Codice Mepa Azzurro: TUME054964
Codice Mepa Trasparente: TUME054962

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Azzurro, Giallo, Lilla, Trasparente

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,99 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-in-polietilene-72x110-cm-vari-colori/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+in+Polietilene+72x110+CM+Vari+Colori
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-in-polietilene-72x110-cm-vari-colori/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+in+Polietilene+72x110+CM+Vari+Colori
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SACCHI NETTEZZA NERI 50X60 CM

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera da 25 LT
Misura 50 x 60 CM
Colore Nero
Rotolo da 20 Sacchi
Confezione da 50 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME060866

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €0,90 +IVA

SACCHI NETTEZZA NERI 55X70 CM

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera 38 LT
Misura 55 x 70 CM
Colore Nero
Rotolo da 20 Sacchi
Confezione da 45 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME060868

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-50x60-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+50x60+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-50x60-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+50x60+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-55x70-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+55x70+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-55x70-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+55x70+CM
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SACCHI NETTEZZA NERI 70X110 CM

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali 110 LT
Misura 70 x 110 CM - spessore medio
Colore Nero
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 30 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME060869

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,40 +IVA

SACCHI NETTEZZA NERI 82X120 CM
PESANTI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali Pesanti
Misura 82 x 120 CM da 170 LT circa
Colore Nero
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 20 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME060871

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+70x110+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+70x110+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-80x120-cm-pesanti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+82x120+CM+Pesanti
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-80x120-cm-pesanti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+82x120+CM+Pesanti


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 108

SACCHI NETTEZZA NERI 90X120 CM
PESANTI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali Pesanti
Misura 90 x 120 CM da 180 LT circa
Colore Nero
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 20 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUGRZ90120

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,40 +IVA

SACCHI NETTEZZA TRASPARENTI 70X110
CM

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali 110 LT
Misura 70 x 110 CM - Spessore medio
Colore Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 30 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUGRZ45177

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-90x120-cm-pesanti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+90x120+CM+Pesanti
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-neri-90x120-cm-pesanti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Neri+90x120+CM+Pesanti
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+70x110+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+70x110+CM
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SACCHI NETTEZZA TRASPARENTI 80X120
CM

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali 170 LT circa
Misura 80 x 120 CM - Spessore medio
Colore Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 30 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUGRZ40127

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

SACCHI NETTEZZA TRASPARENTI 90X120
CM PESANTI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali Pesanti
Misura 90 x 120 CM da 180 LT
Colore Trasparente
Rotolo da 10 Sacchi
Confezione da 20 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME099660

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,70 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-80x120-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+80x120+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-80x120-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+80x120+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-92x120-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+90x120+CM+Pesanti
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-92x120-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+90x120+CM+Pesanti
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SACCHI NETTEZZA TRASPARENTI 90X120
CM PESANTISSIMI

Sacchi Nettezza Urbana
Sacchi Pattumiera Condominiali Pesantissimi Ultra Resistenti
Misura 90 x 120 CM da 160 LT
Colore Trasparente
Rotolo da 1 KG. (circa 6/7 Sacchi)
Confezione da 20 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUGRZ40130

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,20 +IVA

SACCHI NETTEZZA VERDI 48X58 CM

Sacchi Nettezza Urbana
Colore Verde
Misura 48 x 58 CM da 28 LT
Rotolo da 20 Sacchi
Confezione da 5 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME090163

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,70 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-90x120-cm-pesantissimi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+90x120+CM+Pesantissimi
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-trasparenti-90x120-cm-pesantissimi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Trasparenti+90x120+CM+Pesantissimi
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-48x58-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+48x58+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-48x58-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+48x58+CM
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SACCHI NETTEZZA VERDI 52X58 CM
PROFUMATI

Sacchi Nettezza Urbana Profumati
Colore Verde
Misura 52 x 58 CM da 28 LT
Rotolo da 15 Sacchi
Confezione da 24 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME095684

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,30 +IVA

SACCHI NETTEZZA VERDI 70X110 CM

Sacchi Nettezza Urbana Verdi
Misura 70 x 110 CM da 110 LT - Spessore medio
Rotolo da 10 Sacchi
Colore Verde
Confezione da 25 Rotoli
Il Prezzo si Riferisce a 1 Rotolo
Codice Mepa: TUME079642

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-52x58-cm-profumati/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+52x58+CM+Profumati
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-52x58-cm-profumati/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+52x58+CM+Profumati
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+70x110+CM
https://www.tuttomepa.com/product/sacchi-nettezza-verdi-70x110-cm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sacchi+Nettezza+Verdi+70x110+CM
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SCOPE E RICAMBI

ASTA TELESCOPICA 3 METRI ATTACCO A
VITE

Asta Telescopica 3 Metri in 2 Parti
Attacco a Vite Universale
Misure: H. 3 MT
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME015569

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 +IVA

ASTA TELESCOPICA PROFESSIONALE PER
VELLO E TERGIVETRO DA 3MT

TTS Asta Telescopica Professionale in Alluminio
per Telaio Vello e Telaio Tergivetro TTS
Asta dotata di adattatore terminale Jack Lampo
che si innesta al Telaio Vello o Telaio Tergivetro TTS
Impugnatura Ergonomica
3 Pezzi da 100 cm - Totale Lunghezza 3 Metri
Misure: 3 x 100 cm = 3,00 MT
Codice Mepa: TUT0008521

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €25,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/asta-telescopica-3-metri-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asta+Telescopica+3+Metri+attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/asta-telescopica-3-metri-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asta+Telescopica+3+Metri+attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/asta-telescopica-professionale-per-vello-e-tergivetro-da-3mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asta+Telescopica+Professionale+per+Vello+e+Tergivetro+da+3MT
https://www.tuttomepa.com/product/asta-telescopica-professionale-per-vello-e-tergivetro-da-3mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Asta+Telescopica+Professionale+per+Vello+e+Tergivetro+da+3MT
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KIT COMPLETO SPOLVERATURA A
FORBICE

TTS KIT Completo per Spolveratura a Forbice, Radazza
1 Manico a forbice rinforzato,
1 Telaio spolveratura
1 Coppia di frange Middle Cotton con tasche e bottoni
Misure: 100 x 9 cm
Codice Mepa: TUTKIT0003
Il Prezzo si riferisce a 1 KIT

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €75,90 +IVA

KIT TERGIVETRO E SUPPORTO VELLO

TTS Geminus Tergivetro e Vello Professionale
con Guida e Lamina Intercambiabile
Un solo strumento, due operazioni:
è sufficiente ruotare l’attrezzo per lavare o asciugare la superficie risparmiando tempo
Senza Asta o Manico 
Attacco Compatibile
con Manici e Aste con adattatore Finale Jack Lampo a innesto
o Manici con attacco Universale
Disponibile in 2 Misure:
Misure A: 35 cm
Misure B: 45 cm
Codice Mepa A: TUT08331YL
Codice Mepa B: TUT08332YL

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni lavorativi

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 - €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/kit-completo-spolveratura-a-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Kit+Completo+Spolveratura+a+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/kit-completo-spolveratura-a-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Kit+Completo+Spolveratura+a+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/kit-tergivetro-e-supporto-vello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=KIT+Tergivetro+e+Supporto+Vello
https://www.tuttomepa.com/product/kit-tergivetro-e-supporto-vello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=KIT+Tergivetro+e+Supporto+Vello
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LAMINA IN GOMMA PER TERGIVETRO

TTS Lamina in Gomma per Tergivetro
Disponibile colore NERO
Misura 92 CM
Tagliare a seconda della misura desiderata
Codice Mepa: TUT0008150

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

LEVARAGNATELE A FRECCIA

Levaragnatele a Freccia
Scovolo per spolveratura superfici elevate.
Attacco Universale Compatibile con Manici a Vite
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME013745

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/lamina-in-gomma-per-tergivetro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lamina+in+Gomma+per+Tergivetro
https://www.tuttomepa.com/product/lamina-in-gomma-per-tergivetro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Lamina+in+Gomma+per+Tergivetro
https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-freccia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Freccia
https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-freccia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Freccia
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LEVARAGNATELE A PALLA

Levaragnatele a Palla
Levaragnatele a Fiocco
Scovolo per spolveratura superfici elevate.
Attacco Universale Compatibile con Manici a Vite
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME076530

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

LEVARAGNATELE A ROMBO

Levaragnatele a Rombo
Scovolo per spolveratura superfici elevate.
Attacco Universale Compatibile con Manici a Vite
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME015574

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-palla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Palla
https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-palla/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Palla
https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-rombo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Rombo
https://www.tuttomepa.com/product/levaragnatele-a-rombo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Levaragnatele+a+Rombo
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MANICO A FORBICE PER SPOLVERATURA

TTS Manico a Forbice
per Spolveratura in metallo cromato
Misure: H. 132 cm
Codice Mepa: TUT0001050

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 +IVA

MANICO IN ALLUMINIO ATTACCO
UNIVERSALE A VITE

TTS Manico in alluminio professionale
Attacco Universale a Vite Ø 22 MM
Impugnatura Ergonomica
Manico per Scope e Moci
Misura: H. 140 CM
Codice Mepa: TUTS001043

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

 

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/manico-a-forbice-per-spolveratura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+a+Forbice+per+Spolveratura
https://www.tuttomepa.com/product/manico-a-forbice-per-spolveratura/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+a+Forbice+per+Spolveratura
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-alluminio-attacco-universale-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Alluminio+Attacco+Universale+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-alluminio-attacco-universale-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Alluminio+Attacco+Universale+a+Vite
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MANICO IN ALLUMINIO CON FORO Ø 23
MM

TTS Manico in Alluminio Professionale
Attacco con Foro Ø 23 MM
con impugnatura ergonomica
Misure: H. 140 cm e H. 150 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa H.140 : TUT0001041
Codice Mepa H.150: TUT0001042

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Misure H140, H150

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 - €7,50 +IVA

MANICO IN FERRO RESINATO ATTACCO A
VITE

Manico in Ferro Resinato
Attacco a Vite Universale
Misure: H. 130cm
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME003793

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-alluminio-con-foro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Alluminio+con+Foro+%C3%98+23+MM
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-alluminio-con-foro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Alluminio+con+Foro+%C3%98+23+MM
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-ferro-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Ferro+Resinato+attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-ferro-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Ferro+Resinato+attacco+a+Vite
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MANICO IN LEGNO ATTACCO A VITE

Manico in Legno Verniciato
Attacco a Vite Universale
Misure:
A: H. 130 cm - con attacco a vite
B: H. 150 cm - con attacco a vite e foro, ø 23 mm
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa A: TUME063108
Codice Mepa B: TUT0001026

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 - €3,90 +IVA

MANICO IN METALLO PLASTIFICATO
ATTACCO A VITE

Manico in Metallo Plastificato
Attacco a Vite Universale
Misure: H. 130cm
Codice: Meloni 019029
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME019029

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-legno-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Legno+Attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-legno-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Legno+Attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-metallo-plastificato-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Metallo+Plastificato+attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/manico-in-metallo-plastificato-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+in+Metallo+Plastificato+attacco+a+Vite
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MANICO PER MOCIO VILEDA

Manico in Metallo Plastificato
per Mocio Vileda
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME002900

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

MANICO PER SCOPA INDUSTRIALE TTS

Manico in Legno Grezzo a Cono
Utilizzabile per Scopa Industriale (vedi codice TUT0005502)
Misure: H. 140 cm - ø 25 mm
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUT0001030
Il Prezzo si Riferisce solo al manico senza scopa

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-mocio-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Mocio+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-mocio-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Mocio+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-scopa-industriale-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Scopa+Industriale+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-scopa-industriale-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Scopa+Industriale+TTS
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MANICO PER SCOPA SPAZZINA MARY

Manico in Legno Grezzo
Utilizzabile per Scopa Spazzina Mary (vedi codice TUT0005541)
Misure: H. 145 cm - ø 28 mm
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUT0001031
Il Prezzo si Riferisce solo al manico senza scopa

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,00 +IVA

MANICO PROFESSIONALE PER VELLO E
TERGIVETRO

TTS Manici Professionali in Alluminio
per Telaio Vello e Telaio Tergivetro TTS
Manico dotato di adattatore terminale
Jack Lampo che si innesta al Telaio Vello o Telaio Tergivetro TTS
Impugnatura Ergonomica
Misure: H 150 cm
Codice Mepa: TUT0008501

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

 

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-scopa-spazzina-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Scopa+Spazzina+Mary
https://www.tuttomepa.com/product/manico-per-scopa-spazzina-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+per+Scopa+Spazzina+Mary
https://www.tuttomepa.com/product/manico-professionale-per-vello-e-tergivetro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+Professionale+per+Vello+e+Tergivetro
https://www.tuttomepa.com/product/manico-professionale-per-vello-e-tergivetro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Manico+Professionale+per+Vello+e+Tergivetro
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MOCIO RICAMBIO VILEDA SUPERMOCIO
ATTACCO UNIVERSALE

Vileda Ricambio Super Mocio in Microfibra
Fiocco, Mop 100% in Microfibra
Attacco Vileda e Universale con Attacco a Vite
Codice Mepa: TUME086005
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,70 +IVA

MOCIO VILEDA 3 ACTION

Vileda Ricambio Mocio 3 Action
Fiocco, Mop in Microfibra
Attacco Manico Vileda
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUME000639
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,20 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/mocio-ricambio-vileda-supermocio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Ricambio+Vileda+Supermocio+Attacco+Universale
https://www.tuttomepa.com/product/mocio-ricambio-vileda-supermocio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Ricambio+Vileda+Supermocio+Attacco+Universale
https://www.tuttomepa.com/product/mocio-vileda-3-action/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Vileda+3+Action
https://www.tuttomepa.com/product/mocio-vileda-3-action/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Vileda+3+Action
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MOCIO VILEDA TURBO IN MICROFIBRA

Vileda Ricambio Turbo Mocio  in 100% microfibra
Fiocco, Mop
Attacco Manico Vileda
Codice Mepa: TUME086004
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

MOP IN COTONE ATTACCO UNIVERSALE A
VITE

TTS Mop in Cotone Ecolabel a filo grosso
Attacco Universale a Vite
Fiocco, Mocio
2 Grammature:
A: 220 grammi
B: 280 grammi
Codice Mepa A: TUT00L1857
Codice Mepa B: TUT00L1858
Minimo Ordine 10 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,90 - €2,30 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/mocio-vileda-turbo-in-microfibra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Vileda+Turbo+in+Microfibra
https://www.tuttomepa.com/product/mocio-vileda-turbo-in-microfibra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mocio+Vileda+Turbo+in+Microfibra
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-attacco-universale-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+Attacco+Universale+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-attacco-universale-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+Attacco+Universale+a+Vite
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MOP IN COTONE CON BANDA PER PINZA

TTS Mop in Cotone Ecolabel con Banda, Supporto da 8 CM
Sistema a Pinza
utilizzabile con Strizzatore a libro o a ganasce
4 Grammature:
A: 350 grammi
B: 400 grammi
C: 450 grammi
D: 500 grammi
Codice Mepa A: TUT00L1300
Codice Mepa B: TUT00L1301
Codice Mepa C: TUT00L1302
Codice Mepa D: TUT00L1303
Minimo Ordine 10 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 - €7,00 +IVA

MOP IN COTONE PER PINZA

TTS Mop in Cotone Ecolabel Supporto Largo da 8 CM
Sistema a Pinza
utilizzabile con Strizzatore a libro o a ganasce
4 Grammature:
A: 350 grammi
B: 400 grammi
C: 450 grammi
D: 500 grammi
Codice Mepa A: TUT00L1200
Codice Mepa B: TUT00L1201
Codice Mepa C: TUT00L1202
Codice Mepa D: TUT00L1203
Minimo Ordine 10 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-con-banda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+con+Banda+per+Pinza
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-con-banda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+con+Banda+per+Pinza
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-per-pinza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+per+Pinza
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 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 - €5,50 +IVA

MOP IN MICROFIBRA ATTACCO A VITE

Mocio in Microfibra da 160 Grammi
Mop in Microfibra
Colori Assortiti
Attacco con Manico a Vite Universale
Codice Mepa: TUME039390
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

MOP IN MICROFIBRA PER PINZA

TTS Mop in Microfibra a Fettucce
Sistema a Pinza
Utilizzabile con Strizzatore a libro o a ganasce
Fiocco, Mocio
2 Grammature:
A: 250 grammi
B: 350 grammi
Codice Mepa A: TUT001780B
Codice Mepa B: TUT001781B
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-cotone-per-pinza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Cotone+per+Pinza
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-microfibra-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Microfibra+Attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-microfibra-attacco-a-vite/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Microfibra+Attacco+a+Vite
https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-microfibra-per-pinza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Microfibra+per+Pinza
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Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,90 - €9,90 +IVA

PALETTA ALZAIMMONDIZIA

Alzaimmondizia in Plastica Senza Manico
Paletta Spazzatura con Filo in Gomma
Colori Assortiti disponibilità in Magazzino
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME019032
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/mop-in-microfibra-per-pinza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Mop+in+Microfibra+per+Pinza
https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia
https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia
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PALETTA ALZAIMMONDIZIA CON MANICO
PLASTIFICATO

Alzaimmondizia in Plastica con Manico Plastificato
Paletta Spazzatura
Colori Assortiti disponibilità in Magazzino
Minimo Ordine 4 Pezzi
Codice Mepa: TUME102306
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,10 +IVA

PALETTA ALZAIMMONDIZIA IN METALLO

Alzaimmondizia  in Metallo
Paletta e Manico in Metallo
Codice Mepa: TUT0005640
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia-con-manico-plastificato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia+con+Manico+Plastificato
https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia-con-manico-plastificato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia+con+Manico+Plastificato
https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia-in-metallo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia+in+Metallo
https://www.tuttomepa.com/product/paletta-alzaimmondizia-in-metallo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Paletta+Alzaimmondizia+in+Metallo
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PINZA PER MOP

TTS Pinza per Mop
in Polipropilene
Compatibile con qualsiasi manico con foro con diametro da 18 a 23 mm
Colore: Grigio
Misure:17,5 x 14 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa: TUT0001900

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 +IVA

PIUMINO PER SPOLVERO
ELETTROSTATICO

Piumino per Spolverare Elettrostatico
Multicolor
Misure: L. 50 cm compreso manico
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa: TUGZ501061

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pinza-per-mop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pinza+per+Mop
https://www.tuttomepa.com/product/pinza-per-mop/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pinza+per+Mop
https://www.tuttomepa.com/product/piumino-per-spolvero-elettrostatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Piumino+per+Spolvero+Elettrostatico
https://www.tuttomepa.com/product/piumino-per-spolvero-elettrostatico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Piumino+per+Spolvero+Elettrostatico
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RASCHIETTO CON COPRILAMA

TTS Raschietto con Coprilama
con Manico
Materiale: Alluminio
Misure:
A: 10,5 cm con manico da 25 CM
B: 10,5 cm con manico da 120 CM
in dotazione 2 Lame di ricambio
Codice Mepa A: TUTT0008555
Codice Mepa B: TUTT0008557

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 - €13,90 +IVA

RICAMBIO FRANGE ACRILICO PER TELAIO
FORBICE

TTS Ricambio Coppia frange middle acrylic a forbice con tasche e bottoni
e supporto in cotone
Per Telaio a Forbice
Misura: 100 x 13 cm
Confezione 1 Paio
Codice Mepa: TUT0000401
Il Prezzo si riferisce a 1 Paio

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €25,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/raschietto-con-coprilama/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Raschietto+con+Coprilama
https://www.tuttomepa.com/product/raschietto-con-coprilama/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Raschietto+con+Coprilama
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-acrilico-per-telaio-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Acrilico+per+Telaio+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-acrilico-per-telaio-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Acrilico+per+Telaio+Forbice


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 129

RICAMBIO FRANGE COTONE CON TASCHE

TTS Ricambio Frangia in cotone con tasche
e supporto in poliestere
Ricambio Radazza
4 Misure
A: 40 x 13 cm
B: 60 x 13 cm
C: 80 x 13 cm
D: 100 x 13 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000271
Codice Mepa B: TUT0000272
Codice Mepa C: TUT0000273
Codice Mepa D: TUT0000274
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Misure A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €6,50 - €9,90 +IVA

RICAMBIO FRANGE COTONE CON TASCHE
E LACCI

TTS Ricambio Frange in cotone con tasche e lacci
e supporto in poliestere
3 Misure:
A: 60 x 13 cm
B: 80 x 13 cm
C: 100 x 13 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000252
Codice Mepa B: TUT0000253
Codice Mepa C: TUT0000254
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Misure A, B, C

https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-con-tasche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+con+Tasche
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-con-tasche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+con+Tasche
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-con-tasche-e-lacci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+con+Tasche+e+Lacci
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Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €7,50 - €9,90 +IVA

RICAMBIO FRANGE COTONE PER AMPIE
SUPERFICI

TTS Ricambio Frangia in cotone con tasche e lacci
supporto in poliestere
con tasche e lacci
4 Misure
A: 110 x 13 cm
B: 120 x 13 cm
C: 130 x 13 cm
D: 160 x 13 cm
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000355
Codice Mepa B: TUT0000356
Codice Mepa C: TUT0000357
Codice Mepa D: TUT0000358
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Misure A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €13,90 - €21,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-con-tasche-e-lacci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+con+Tasche+e+Lacci
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-per-ampie-superfici/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+per+Ampie+Superfici
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-per-ampie-superfici/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+per+Ampie+Superfici
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RICAMBIO FRANGE COTONE PER TELAIO
FORBICE

TTS Ricambio Coppia frange middle cotton a forbice con tasche e bottoni
e supporto in cotone
Misura: 100 x 13 cm
Confezione da 1 Paio
Codice Mepa: TUT0000400
Il Prezzo si riferisce a 1 Paio

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

RICAMBIO FRANGE IN ACRILICO CON
TASCHE

TTS Ricambio Frangia in middle acrylic colore blu
Supporto in cotone con tasche
4 Misure
A: 40 x 13 cm
B: 60 x 13 cm
C: 80 x 13 cm
D: 100 x 13 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000141
Codice Mepa B: TUT0000142
Codice Mepa C: TUT0000143
Codice Mepa D: TUT0000144
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Misure A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 - €9,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-per-telaio-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+per+Telaio+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-cotone-per-telaio-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+Cotone+per+Telaio+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-in-middle-acrilico-con-tasche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+in+Acrilico+con+Tasche
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-frange-in-middle-acrilico-con-tasche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Frange+in+Acrilico+con+Tasche
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RICAMBIO VELLO IN MICROFIBRA

Ricambio Vello in Microfibra
Misure:
A: 35 CM
B: 45 CM
Codice Mepa A: TUT0008416
Codice Mepa B: TUT0008417
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 - €7,00 +IVA

RICAMBIO VELLO IN POLIESTERE CON
ABRASIVO

Ricambio Vello in Poliestere con Abrasivo
Misure:
A: 35 CM
B: 45 CM
Codice Mepa A: TUT0008431
Codice Mepa B: TUT0008432
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 - €7,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-vello-in-microfibra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Vello+in+Microfibra
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-vello-in-microfibra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Vello+in+Microfibra
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-vello-in-poliestere-con-abrasivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Vello+in+Poliestere+con+Abrasivo
https://www.tuttomepa.com/product/ricambio-vello-in-poliestere-con-abrasivo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Ricambio+Vello+in+Poliestere+con+Abrasivo
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SCOPA ALTA EUROPA

Scopa Alta Europa
Attacco a Vite Universale
Uso Interno e Esterno
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 3 Scope
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUME043817

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,50 +IVA

SCOPA CLASSICA 2 IN 1 VILEDA

Vileda Scopa Classica 2 in 1
Attacco a Vite Universale
Uso Interno
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 2 Scope
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUME042922

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopa-alta-europa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Alta+Europa
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-alta-europa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Alta+Europa
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-classica-2-in-1-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Classica+2+in+1+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-classica-2-in-1-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Classica+2+in+1+Vileda


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 134

SCOPA CLASSICA TONKITA DUAL

Scope Tonkita Dual
Scopa Classica
Attacco a Vite Universale
Uso Interno
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 2 Scope
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUME038034

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 +IVA

SCOPA INDUSTRIALE TTS

Scope Industriale TTS
Spazzolone Industriale con supporto in legno e setole in PVC
Attacco in Metallo con Morsetto
Uso Esterno
Misure: 80 CM
Manico Non Incluso (vedi codice TUT0001031)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUT0005502

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopa-classica-tonkita-dual/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Classica+Tonkita+Dual
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-classica-tonkita-dual/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Classica+Tonkita+Dual
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-industriale-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Industriale+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-industriale-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Industriale+TTS
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SCOPA PARQUET 2 IN 1 VILEDA

Vileda Scopa Parquet 2 in 1
Attacco a Vite Universale
Uso Interno
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 2 Scope
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUME057056

Utenti: 1

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

SCOPA SAGGINA

Scopa Saggina
Tradizionale scopa per esterni
Manico in Legno
Codice Mepa: TUME031315
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

Attenzione Tempi di consegna 7 giorni lavorativi

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopa-parquet-2-in-1-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Parquet+2+in+1+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-parquet-2-in-1-vileda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Parquet+2+in+1+Vileda
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-saggina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Saggina
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-saggina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Saggina
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SCOPA SPAZZINA MARY

Scopa Spazzina Mary
Scopa da esterni con setole in polipropilene
Utilizzabile con Manico in Legno (vedi codice TUT0001031)
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa: TUT0005541
Il Prezzo si Riferisce solo alla scopa senza manico

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,00 +IVA

SCOPA TONKITA MAXI PER ESTERNI

Scopa Tonkita Maxi
Attacco a Vite Universale
Uso Esterno
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 2 Scope
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopa
Codice Mepa: TUME079064

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopa-spazzina-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Spazzina+Mary
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-spazzina-mary/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Spazzina+Mary
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-tonkita-maxi-per-esterni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Tonkita+Maxi+per+Esterni
https://www.tuttomepa.com/product/scopa-tonkita-maxi-per-esterni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopa+Tonkita+Maxi+per+Esterni
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SPAZZOLONE IN PLASTICA

Spazzolone in Plastica
Attacco a Vite Universale
Marca Generica
Manico Non Incluso
Minimo Ordine 2 Spazzoloni
Il Prezzo si Riferisce a 1 Spazzolone
Codice Mepa: TUME003600

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €2,90 +IVA

TELAIO SPOLVERO A FORBICE

TTS Telaio Spolvero a Forbice
Telaio in metallo verniciato
Misura: 100 x 9 cm
Codice Mepa: TUT0000915

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €23,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/spazzolone-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spazzolone+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/spazzolone-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Spazzolone+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-a-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+a+Forbice
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-a-forbice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+a+Forbice
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TELAIO SPOLVERO CON ATTACCO FORO

TTS Telaio Spolvero, Radazza
Telaio in metallo con placca, snodo e bocchettone in plastica,
Sistema spolveratura pavimenti con frange
Compatibile con qualsiasi manico con foro con diametro da 18 a 23 mm
4 Misure
A: 40 cm
B: 60 cm
C: 80 cm
D: 100 cm
Minimo Ordine 5 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000801
Codice Mepa B: TUT0000802
Codice Mepa C: TUT0000803
Codice Mepa D: TUT0000809
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Misure A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,50 - €7,90 +IVA

TELAIO SPOLVERO SUPERFICI AMPIE

TTS Telaio Spolvero Metallo per Superfici Ampie
Telaio in metallo zincato
Telaio Radazza Ampie Superfici
Sistema spolveratura pavimenti con frange con tasche a pulsanti o con lacci
Compatibile con qualsiasi manico con foro Ø 23 MM
4 Misure
A: 110 cm
B: 120 cm
C: 130 cm
D: 160 cm
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0000855
Codice Mepa B: TUT0000856
Codice Mepa C: TUT0000857
Codice Mepa D: TUT0000858
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-con-foro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+con+Attacco+Foro
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-con-foro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+con+Attacco+Foro
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-superfici-ampie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+Superfici+Ampie
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 Tempi di consegna: 1-3 giorni!

Misure A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €21,90 - €27,00 +IVA

TELAIO VELLO SNODATO PROFESSIONALE

TTS Astro Telaio Vello Snodato in alluminio Professionale
Solo Telaio Senza Manico e Panno
Attacco Compatibile
con Manici e Aste con adattatore Finale Jack Lampo
(vedi codice TUT0008501 e TUT0008521)
Disponibile in 2 Misure:
Misure A: 35 cm
Misure B: 45 cm
Codice Mepa A: TUT08381YL
Codice Mepa B: TUT08382YL

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni lavorativi

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,90 - €7,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/telaio-spolvero-superfici-ampie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Spolvero+Superfici+Ampie
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-vello-snodato-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Vello+Snodato+Professionale
https://www.tuttomepa.com/product/telaio-vello-snodato-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Telaio+Vello+Snodato+Professionale


TUTTOMEPA | Shopping per Enti Statali e Aziende Pagina: 140

TERGIPAVIMENTO IN VARIE MISURE

TTS Tergipavimento
Spingiacqua in polipropilene e doppia lama nera in neoprene espanso
Compatibile con qualsiasi manico con foro con diametro da 18 a 23 mm
4 Misure Disponibili:
A: 35 cm
B: 45 cm
C: 55 cm
D: 75 cm
Minimo Ordine 2 Pezzi
Codice Mepa A: TUT0008630
Codice Mepa B: TUT0008631
Codice Mepa C: TUT0008632
Codice Mepa D: TUT0008633
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello A, B, C, D

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 - €9,00 +IVA

TERGIVETRO SNODATO PROFESSIONALE

TTS Solaris Tergivetro Snodato in alluminio Professionale
con Guida e Lamina Intercambiabile
La testina è orientabile fino a 75° per ciascun lato e bloccabile in qualunque angolazione
La vite con farfalla consente di regolare l’orientamento
Solo Telaio con impugnatura ergonomica (come foto)
Senza Asta o Manico 
Attacco Compatibile
con Manici e Aste con adattatore Finale Jack Lampo
(vedi codice TUT0008501 e TUT0008521)
Disponibile in 2 Misure:
Misure A: 35 cm
Misure B: 45 cm
Codice Mepa A: TUT8002VYL
Codice Mepa B: TUT8004VYL

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/tergipavimento-in-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tergipavimento+in+Varie+Misure
https://www.tuttomepa.com/product/tergipavimento-in-varie-misure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tergipavimento+in+Varie+Misure
https://www.tuttomepa.com/product/tergivetro-snodato-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tergivetro+Snodato+Professionale
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 Tempi di consegna: 7 giorni lavorativi

Modello A, B

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,90 - €19,90 +IVA

VAPORIZZATORE GRADUATO

Vaporizzatore Graduato in Plastica
da 900 ML
Minimo Ordine 3 Pezzi
Codice Mepa: TUT0005216

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/tergivetro-snodato-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Tergivetro+Snodato+Professionale
https://www.tuttomepa.com/product/vaporizzatore-graduato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaporizzatore+Graduato
https://www.tuttomepa.com/product/vaporizzatore-graduato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaporizzatore+Graduato
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SECCHI E CARRELLI

CARRELLO MAGIC 120P

TTS Carrello Pulizie Magic 120P
Portasacco con Coperchio da 150 LT (sacco non incluso)
Adattatore per suddividere il portasacco
2 Secchi da 15 Litri con Manico
2 Secchi da 4 Litri con Manico
Strizzatore a Ganasce
2 ganci portamanico con barre portasegnale
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 96 x P 65 x H 110 cm
Codice Mepa: TUTML120P0

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €395,00 +IVA

CARRELLO MAGIC 120P7

TTS Carrello Pulizie Magic 120P7 
TriPress Pro - kit completo
1 Secchio 25 LT e 1 Secchio 17 LT
1 Strizzatore TriPress a leva, prolunga base Magic e distanziatori
Portasacco con Coperchio da 150 LT (sacco non incluso)
Adattatore per suddividere il portasacco
2 Secchi da 4 Litri con Manico
2 ganci portamanico con barre portasegnale
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 106 x P 56 x H 110 cm
Codice Mepa: TUTML120P7

Utenti: 1

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P7
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 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €425,00 +IVA

CARRELLO MAGIC 120P8

TTS Carrello Pulizie Magic 120P8
Portasacco con Coperchio da 150 LT (sacco non incluso)
Adattatore per suddividere il portasacco
2 Secchi da 15 Litri con Manico
2 Secchi da 4 Litri con Manico
Strizzatore a piastra con spessore e boccole regolabili e leva in alluminio
2 ganci portamanico con barre portasegnale
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 96 x P 65 x H 110 cm
Codice Mepa: TUTML120P8

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €395,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p7/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P7
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P8
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-120p8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+120P8
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CARRELLO MAGIC 350P

TTS Carrello Pulizie Magic 350P - 3 Reparti
Portasacco con Coperchio da 150 LT (sacco non incluso)
Adattatore per suddividere il portasacco
2 Secchi da 15 Litri con Manico
4 Secchi da 4 Litri con Manico
Strizzatore a Ganasce
Cassetto da 22 LT senza serratura
2 ganci portamanico con barre portasegnale
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 142 x P 65 x H 110 cm
Codice Mepa: TUT350P0A0

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €590,00 +IVA

CARRELLO MAGIC 40B

TTS Carrello Pulizie Magic 40B
Portasacco compattabile da 120 LT (sacco e coperchio non incluso)
Portasacco pieghevole completo di ganci fermasacco
2 Secchi da 15 Litri con Manico
2 Secchi da 4 Litri con Manico
Strizzatore a Ganasce
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 96 x P 65 x H 110 cm
Codice Mepa: TUTML040B0

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €290,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-350p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+350P
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-350p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+350P
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-line-40b/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+40B
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-line-40b/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+40B
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CARRELLO MAGIC 40B8

TTS Carrello Pulizie Magic 40B8
Portasacco compattabile da 120 LT (sacco e coperchio non incluso)
Portasacco pieghevole completo di ganci fermasacco
2 Secchi da 15 Litri con Manico
2 Secchi da 4 Litri con Manico
Strizzatore a piastra con spessore e boccole regolabili e leva in alluminio
Ruote da Ø 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 96 x P 65 x H 110 cm
Codice Mepa: TUTML040B8

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €290,00 +IVA

CARRELLO NICK TEC CON MANIGLIA
ANELLO

TTS Carrello Pulizia Nick Tec con Maniglia ad Anello
2 Secchi Blu/Rosso da 25 Litri con Manico
Strizzatore a Ganasce
Ruote da 80 mm snodabili con paracolpi
Telaio e Strizzatore Colore Verde, Maniglia ad Anello colore Grigio
Misure: L 73 x P 45 x H 93 cm
Codice Mepa: TUT0006188

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €99,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-40b8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+40B8
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-magic-40b8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Magic+40B8
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-nick-tec-con-maniglia-anello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Nick+Tec+con+Maniglia+Anello
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-nick-tec-con-maniglia-anello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Nick+Tec+con+Maniglia+Anello
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CARRELLO NICK TEC CON MANIGLIA
RILSAN

TTS Carrello Pulizia Nick Tec con Maniglia ad Anello
2 Secchi Blu/Rosso da 25 Litri con Manico
Strizzatore a Ganasce
Ruote da 80 mm snodabili con paracolpi
Telaio e Strizzatore Colore Verde
Misure: L 80 x P 45 x H 91 cm
Codice Mepa: TUT0006088

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €99,00 +IVA

CARRELLO RACCOLTA RIFIUTI DA 3 POSTI

TTS Carrello Porta Rifiuti
Carrello Rifiuti
da 3 Posti da 70 LT con Coperchio Colorato
Sacchi Non Inclusi
Disponibile anche con Pedale
Misure: 110 x 48 x 95 cm
Codice Mepa: TU00004164
Codice Mepa con Pedale: TU00004165

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Pedale SI, NO

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €290,00 - €370,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-nick-tec-con-maniglia-rilsan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Nick+Tec+con+Maniglia+Rilsan
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-nick-tec-con-maniglia-rilsan/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Nick+Tec+con+Maniglia+Rilsan
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-da-3-posti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+da+3+Posti
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-da-3-posti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+da+3+Posti
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CARRELLO RACCOLTA RIFIUTI DUST
QUADRATO

TTS Carrello Porta Rifiuti
Quadrato, Pieghevole con ruote
Completo di elastico fermasacco
da 1 Posto da 120 LT senza coperchio
Sacchi Non Inclusi
Misure: 62 x 60 x 103 cm
Codice Mepa: TUT0004011
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €99,00 +IVA

CARRELLO RACCOLTA RIFIUTI DUST
TONDO

TTS Carrello Porta Rifiuti
Tondo, Pieghevole con ruote
Completo di elastico fermasacco
da 1 Posto da 120 LT senza coperchio
Sacchi Non Inclusi
Misure: 62 x 60 x 102 cm
Codice Mepa: TUT0004021

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €89,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-dust-quadrato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+Dust+Quadrato
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-dust-quadrato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+Dust+Quadrato
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-dust-tondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+Dust+Tondo
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-raccolta-rifiuti-dust-tondo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Raccolta+Rifiuti+Dust+Tondo
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CARRELLO SELF 3700

TTS Carrello Self 3700
Carrello a 3 ripiani in polipropilene con montanti in alluminio
Ideale per il trasporto o stoccaggio di attrezzatura e per servizio in mense
Colori Disponibili:
Bianco e Grigio
Misure: L 111 x P 50 x H 102,5 cm
Misure ruote: ø 100 mm
Codice Mepa: TUTT3700BG

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Grigio

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €210,00 +IVA

CARRELLO SELF 3730

TTS Carrello Self 3730
Carrello a 2 ripiani in polipropilene con montanti in alluminio
Ideale per il trasporto o stoccaggio di attrezzatura e per servizio in mense
Colori Disponibili:
Bianco e Grigio
Misure: L 111 x P 50 x H 102,5 cm
Misure ruote: ø 100 mm
Codice Mepa: TUTT3730BG

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Grigio

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €189,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-3700/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+3700
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-3700/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+3700
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-3730/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+3730
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-3730/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+3730
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CARRELLO SELF B3700

TTS Carrello Self B3700
Carrello a 3 ripiani in polipropilene con montanti in alluminio
e pareti di chiusura superiori
Ideale per il trasporto o stoccaggio di attrezzatura e per servizio in mense
Colori Disponibili:
Bianco e Grigio
Misure: L 111 x P 50 x H 102,5 cm
Misure ruote: ø 100 mm
Codice Mepa: TUTTB3700C

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Grigio

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €250,00 +IVA

CARRELLO TECNO 01

TTS Carrello Pulizia Tecno 01 
2 Secchi da 15 Litri con Manico
2 Secchi da 6 Litri con Manico
Ripiano estraibile per portasacco
Portasacco da 120 LT (sacco non incluso)
Strizzatore a Ganasce
Griglia reggi-scopa cromata
Cestino portabottiglie cromato 
Ruote da 100 mm snodabili con paracolpi
Accessori Non Inclusi
Misure: L 83 x P 68 x H 105 cm
Codice Mepa: TUT0002001

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €299,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-b3700/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+B3700
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-self-b3700/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Self+B3700
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-tecno-01/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Tecno+01
https://www.tuttomepa.com/product/carrello-tecno-01/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Carrello+Tecno+01
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CASSONETTO DA ESTERNO PER RIFIUTI
770 LT

Bidone Spazzatura con Ruote da Esterno
Cassonetto Immondizia
Polietilene ad alta densità (HDPE) con protezione anti UV
Resistente a sbalzi termici, urti, corrosione e alle sostanze chimiche
Ruote in gomma Ø 200 mm
4 Ruote con anello in gomma per un utilizzo intensivo 2 con freno
Coperchio piano con apertura a libro ed impugnatura a labbro
Bordo anti infiltrazione, sede per alloggiamento microchip
Maniglie ergonomiche per la movimentazione
Tappo sul fondo per una corretta pulizia e sanificazione
Conforme alla norma DIN 30740 / EN 840
Capacità: 770 LT
in vari colori (blu, giallo, grigio, verde)
Possibilità di inserire Pedale Apertura (vedi foto) costo aggiuntivo 120 €
Misure: 137 x 77,8 x 136,5 cm - 770 LT
Codice Mepa: TUMI720050
(sulla piattaforma MEPA inserire i colori nelle Note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Giallo, Grigio, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €390,00 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/cassonetto-da-esterno-per-rifiuti-770-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cassonetto+da+Esterno+per+Rifiuti+770+LT
https://www.tuttomepa.com/product/cassonetto-da-esterno-per-rifiuti-770-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cassonetto+da+Esterno+per+Rifiuti+770+LT
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CESTINO DA ESTERNO IN ACCIAIO

Cestino da Esterno
Struttura in Acciaio Zincato
Fissaggio Murale o su Palo da Interrare
Colore: Acciaio
Misure: Ø 34 x 46 cm - 35 LT
Codice Mepa Cestino: TUMI778030
Codice Mepa Completo con Palo: TUMI7780XX
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello Cestino, Completo

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €95,00 - €145,00 +IVA

CESTINO FLESSIBILE DA 40 LT

Cestino Flessibile da 40 LT
Cesta Multiuso
Colori disponibilità in Magazzino
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUPAMW40LT

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/cestino-da-esterno-in-acciaio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+da+Esterno+in+Acciaio
https://www.tuttomepa.com/product/cestino-da-esterno-in-acciaio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+da+Esterno+in+Acciaio
https://www.tuttomepa.com/product/cestino-flessibile-da-40-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+Flessibile+da+40+LT
https://www.tuttomepa.com/product/cestino-flessibile-da-40-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+Flessibile+da+40+LT
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CESTINO GETTACARTE IN PLASTICA

Cestino Gettacarte da 15 Litri
Realizzato in polipropilene antiurto e lavabile.
Misure: H. 32,5 CM
in Vari Colori
Minimo Ordine 2 Cestini
Codice Mepa: TUDT124711
(Sul Mepa inserire il colore che si desidera)
Il Prezzo si Riferisce a 1 Cestino

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Grigio, Nero, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €4,90 +IVA

PATTUMIERA A MURO CON PEDALE DA 50
LT

TTS Bidone Spazzatura con Pedale
Pattumiera a Parete in Polipropilene
Coperchio, Tendisacco e Viti per Fissaggio a Muro
Possibilità di avere il coperchio in vari colori
per raccolta differenziata (bianco, blu, giallo, rosso, verde)
Colore Contenitore e Pedale Bianco
Misure: 39 x 53,5 x 82 cm - 50 LT
Codice Mepa: TUTT5840WW
(sulla piattaforma Mepa inserire i colori nelle note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Blu, Giallo, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €75,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/cestino-gettacarte-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+Gettacarte+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/cestino-gettacarte-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Cestino+Gettacarte+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-a-muro-con-pedale-da-50-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+a+Muro+con+Pedale+da+50+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-a-muro-con-pedale-da-50-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+a+Muro+con+Pedale+da+50+LT
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PATTUMIERA CON CHIAVE

TTS Bidone Spazzatura con Chiusura a Chiave
Pattumiera con manico in ferro, coperchio con serratura e chiave
Ideale per la raccolta di rifiuti pericolosi o contaminati in sicurezza
Capacità: 12 LT
Colore: Grigio
Misure: 21 x 26 x 36 cm 
Codice Mepa: TUTT005175

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

PATTUMIERA CON COPERCHIO 110 LT

Bidone Spazzatura
Pattumiera con Coperchio
Sacco non incluso
Portasacco 110 LT in HDPE 100% riciclabile
Anello fermasacco integrato
Colore: Verde e Grigio
Misure: Ø 51 x 85 cm - 110 LT
Codice Mepa: TUMI720503
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Grigio, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €25,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-chiave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Chiave
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-chiave/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Chiave
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-110-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+110+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-110-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+110+LT
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PATTUMIERA CON COPERCHIO 80 LT

Bidone Spazzatura
Pattumiera con Coperchio
in Polipropilene, con coperchio piatto; maniglie laterali integrate, molto robusto
Colore: Grigio
Misure: Ø 52 x 63 cm - 80 LT
Codice Mepa: TUMI114100
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €75,00 +IVA

PATTUMIERA CON COPERCHIO
BASCULANTE 12 LT

TTS Bidone Spazzatura
Pattumiera in Polipropilene ad alta densità
coperchio basculante, utile come fermasacco
Possibilità di avere il coperchio in vari colori
per raccolta differenziata (bianco, blu, giallo, rosso, verde)
Misure: 20 x 23 x 40 cm - 12 LT
Codice Mepa: TUTT005220
(sulla piattaforma Mepa inserire i colori nelle note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Blu, Giallo, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €9,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-80-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+80+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-80-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+80+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-12-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+12+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-12-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+12+LT
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PATTUMIERA CON COPERCHIO
BASCULANTE 25 LT

TTS Bidone Spazzatura
Pattumiera in Polipropilene ad alta densità
coperchio basculante, utile come fermasacco
Possibilità di avere il coperchio in vari colori
per raccolta differenziata (bianco, blu, giallo, rosso, verde)
Misure: 25 x 32 x 52 cm - 25 LT
Codice Mepa: TUTT005200
(sulla piattaforma Mepa inserire i colori nelle note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Blu, Giallo, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €14,50 +IVA

PATTUMIERA CON COPERCHIO
BASCULANTE 50 LT

TTS Bidone Spazzatura
Pattumiera in Polipropilene ad alta densità
coperchio basculante, utile come fermasacco
Possibilità di avere il coperchio in vari colori
per raccolta differenziata (bianco, blu, giallo, rosso, verde)
Misure: 39 x 31,5 x 67 cm - 50 LT
Codice Mepa: TUTT05885W
(sulla piattaforma Mepa inserire i colori nelle note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Blu, Giallo, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €25,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-25-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+25+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-25-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+25+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-50-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+50+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-basculante-50-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+Basculante+50+LT
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PATTUMIERA CON COPERCHIO E RUOTE
120 LT

TTS Bidone Spazzatura con Ruote
Pattumiera con Ruote in Polietilene
Capacità: 120 LT
Resistente agli agenti atmosferici, chimici ai raggi UV;
2 ruote assiali da Ø 200mm
Misure: 48 x 53 x 93 cm - 120 LT
Colori: Bianco e Verde
Codice Mepa: TUTT005050
(sulla piattaforma MEPA inserire i colori nelle Note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Bianco, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €95,90 +IVA

PATTUMIERA IMPILABILE DA 45 LT

TTS Bidone Spazzatura Impilabile
si sviluppa in verticale riducendo al minimo l'ingombro
Cestini per Raccolta Differenziata
con Targhette per la raccolta differenziata
possibilità di inserire 4 ruote ad incastro per il trasporto (vedi foto)
codice acquisto ruote TUTT003484
Capacità: 45 LT
Vari Colori
Misure: 57 x 32 x 32 cm - 45 LT
Codice Mepa: TUTT005584
(sulla piattaforma Mepa scegliere il colore e inserirlo nelle note anche misti)

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Giallo, Grigio, Marrone, Rosso, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €23,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-e-ruote-120-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+e+Ruote+120+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-con-coperchio-e-ruote-120-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+con+Coperchio+e+Ruote+120+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-impilabile-da-45-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+Impilabile+da+45+LT
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-impilabile-da-45-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+Impilabile+da+45+LT
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PATTUMIERA IMPILABILE DA 45 LT -
RUOTE

TTS Ruote per Bidone Spazzatura Impilabile
(codice acquisto Bidone TUTT005584)
Ruota ad incastro con supporto in metallo
Ø 50 MM
Il Prezzo si riferisce a 4 Ruote
Codice Mepa: TUTT003484

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €11,90 +IVA

PATTUMIERA PER ASSORBENTI FEMMINILI

Pattumiera con Coperchio a Pedale
Pattumiera con Coperchio a Botola con Pedale e Tendisacco
Ideale per la raccolta di rifiuti igienici nelle toilette femminili
è disponibile sia in versione a terra che a muro 
Perfetta per Spazi Ristretti - Capacità 10 LT
Misure: 18 x 35 x 45 cm - da 10 LT
Colore: Bianco e Grigio come foto
Confezione Singola già montato
Si Consiglia Sacchi 42 x 55 o 55 x 65 CM (vedi categoria Sacchi)
Codice Mepa Terra: TUT0005483
Codice Mepa Parete: TUT0005484

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Modello Parete, Terra

Vai alla pagina del Prodotto

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-impilabile-da-45-lt-ruote/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+Impilabile+da+45+LT+-+Ruote
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-impilabile-da-45-lt-ruote/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+Impilabile+da+45+LT+-+Ruote
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Assorbenti+Femminili
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-assorbenti-femminili/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Assorbenti+Femminili
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Prezzo: €25,90 - €39,90 +IVA

PATTUMIERA PER RIFIUTI ORGANICI
PROFESSIONALE

TTS Bidone Spazzatura con Ruote uso Professionale
Pattumiera con Coperchio e Maniglia Ripiegata
Ideale per Rifiuti Organici Umido
l’altezza di 71 cm consente l’utilizzo sotto ai piani di lavoro delle cucine
con rubinetto di scarico per la pulizia
Capacità: 70 LT
2 ruote da Ø 100 mm
Colore: Bianco
Misure: 52 x 57 x 86 cm (con maniglia ripiegata H. 71 cm) - 70 LT
Si Consiglia Sacchi per Organico Umido (vedi categoria Sacchi) 70 x 110 CM o 90 x 120
CM
Codice Mepa: TUTT005781

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €113,00 +IVA

PORTASCOPINO FIORE

Portascopino Completo
Scopino e Portascopino
in plastica colore Bianco
Minimo Ordine 5 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Portascopino completo
Codice Mepa: TUDT123321

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-rifiuti-organici-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Rifiuti+Organici+Professionale
https://www.tuttomepa.com/product/pattumiera-per-rifiuti-organici-professionale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Pattumiera+per+Rifiuti+Organici+Professionale
https://www.tuttomepa.com/product/portascopino-fiore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Portascopino+Fiore
https://www.tuttomepa.com/product/portascopino-fiore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Portascopino+Fiore
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SCOPINO WC RICAMBIO

Scopino WC Ricambio a Palla
in plastica colore Bianco
Minimo Ordine 6 Pezzi
Il Prezzo si Riferisce a 1 Scopino
Codice Mepa: TUME006920

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €1,20 +IVA

SECCHI CON MANICO DA 15LT E 25LT

TTS Secchi con Manico
Secchio con Manico
disponibili da 15 LT e 25 LT
Disponibili in 2 Colori
Codice Mepa 15LT: TUT0003501
Codice Mepa 25LT: TUT0003500
(nel Mepa specificare i colori nelle Note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Rosso
Modello 15LT, 25LT

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €11,90 - €13,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/scopino-wc-ricambio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopino+WC+Ricambio
https://www.tuttomepa.com/product/scopino-wc-ricambio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Scopino+WC+Ricambio
https://www.tuttomepa.com/product/secchi-con-manico-da-15lt-e-25lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchi+con+Manico+da+15LT+e+25LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchi-con-manico-da-15lt-e-25lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchi+con+Manico+da+15LT+e+25LT
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SECCHI CON MANICO DA 4LT E 6LT

TTS Secchi con Manico
Secchio con Manico
disponibili da 4 LT e 6 LT
Disponibili in 4 Colori
Codice Mepa 6LT: TUT0003503
Codice Mepa 4LT: TUT0003362
(nel Mepa specificare i colori nelle Note)
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Giallo, Rosso, Verde
Modello 4LT, 6LT

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €6,90 - €7,90 +IVA

SECCHIO CON BECCO

Secchio con Becco
con Manico in Acciaio
da 10/12 Litri
Minimo Ordine 3 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUGRZ000157

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €3,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/secchi-con-manico-da-4lt-e-6lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchi+con+Manico+da+4LT+e+6LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchi-con-manico-da-4lt-e-6lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchi+con+Manico+da+4LT+e+6LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-becco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Becco
https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-becco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Becco
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SECCHIO CON STRIZZATORE 14 LT

TTS Secchio con Strizzatore
Secchio con Strizzino
da 14 Litri
Disponibile in 2 Colori
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il prezzo si Rifesce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUT0005041
(nel Mepa specificare i colori nelle Note)

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Blu, Rosso

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €8,50 +IVA

SECCHIO CON STRIZZATORE 15 LT

Secchio con Strizzatore
da 15 Litri
Minimo Ordine 2 Pezzi
Il Prezzo si riferisce a 1 Pezzo
Codice Mepa: TUME107236

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €5,50 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-strizzatore-14-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Strizzatore+14+LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-strizzatore-14-lt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Strizzatore+14+LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-strizzatore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Strizzatore+15+LT
https://www.tuttomepa.com/product/secchio-con-strizzatore/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Secchio+con+Strizzatore+15+LT
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SEDILE COPRI WC IN PLASTICA

Sedile Copri WC in Polipropilene
Copriwater in Plastica
gommini paracolpi, facile da smontare per una rapida pulizia
viteria in plastica.
Misure: 44 x 36 cm
Colore: Bianco
Codice Mepa: TUMI120010

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €19,90 +IVA

SEGNALE CAVALLETTO PAVIMENTO
BAGNATO

Segnale Cavalletto Pavimento Bagnato
Cartello Pavimento Bagnato
Giallo in Plastica
"Attenzione Pavimento Bagnato"
Misure: L 21 x P 30 x H 62 cm
Codice Mepa: TUDT100805

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €15,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/sedile-copri-wc-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sedile+Copri+WC+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/sedile-copri-wc-in-plastica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Sedile+Copri+WC+in+Plastica
https://www.tuttomepa.com/product/segnale-cavalletto-pavimento-bagnato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Segnale+Cavalletto+Pavimento+Bagnato
https://www.tuttomepa.com/product/segnale-cavalletto-pavimento-bagnato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Segnale+Cavalletto+Pavimento+Bagnato
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STRIZZATORE A GANASCE PER CARRELLI
TTS

TTS Strizzatore a Ganasce
Sistema strizzatore ergonomico per sistema alette, tasche e mop
Completo di bandinella frontale para-spruzzi
Dotato di attacco portamanico per fissare il manico durante gli spostamenti
Compatibile con Secchi e Carrelli TTS
Codice Mepa: TUT0003724

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €59,90 +IVA

STRIZZATORE A LIBRO

TTS Strizzatore a Libro
Strizzatore a libro con fondo e leva sagomata cromata
Sistema strizzatore per sistema alette, tasche e mop
Colore: Grigio
Compatibile con tutti i tipi di secchi rettangolari
Codice Mepa: TUT0003465

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €35,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-ganasce-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Ganasce+per+Carrelli+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-ganasce-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Ganasce+per+Carrelli+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-libro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Libro
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-libro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Libro
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STRIZZATORE A PIASTRA PER CARRELLI
TTS

TTS Strizzatore a Piastra
con spessore e boccole regolabili e leva in alluminio per Sistema Piatto
Completo di bandinella frontale para-spruzzi
Dotato di attacco portamanico per fissare il manico durante gli spostamenti
Compatibile con Secchi e Carrelli TTS
Codice Mepa: TUT003200V

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €59,90 +IVA

STRIZZATORE A RULLO PER CARRELLI TTS

TTS Strizzatore a Rullo
Sistema strizzatore ergonomico senza fondo per sistema alette
Completo di bandinella frontale para-spruzzi
Dotato di attacco portamanico per fissare il manico durante gli spostamenti
Compatibile con Secchi e Carrelli TTS
Codice Mepa: TUT0003410

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €59,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-piastra-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Piastra+per+Carrelli+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-piastra-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Piastra+per+Carrelli+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-rullo-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Rullo+per+Carrelli+TTS
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-a-rullo-per-carrelli-tts/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Strizzatore+a+Rullo+per+Carrelli+TTS
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VASCHETTA PORTA FLACONI

TTS Cestello Porta Detersivi
Indicato per Carrelli TTS
in polipropilene con maniglia e divisori amovibili
Codice: TTS 00003518
2 Colori Disponibili: Grigio e Verde
Misure: L 33 x P 28 x H 25,5 cm
Codice Mepa: TUTT003518
(Sul Mepa inserire il colore nelle Note)

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 7 giorni

Scegli il Colore Grigio, Verde

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €12,50 +IVA

VILEDA SUPERMOCIO

Vileda Supermocio
Completo Secchio, Mop (Fiocco) e Manico
Codice Mepa: TUME000879

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €17,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/vaschetta-porta-flaconi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaschetta+Porta+Flaconi
https://www.tuttomepa.com/product/vaschetta-porta-flaconi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vaschetta+Porta+Flaconi
https://www.tuttomepa.com/product/vileda-supermocio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vileda+Supermocio
https://www.tuttomepa.com/product/vileda-supermocio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vileda+Supermocio
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VILEDA TURBO SMART

Vileda Turbo Smart
Completo Secchio, Mop in Microfibra (Fiocco) e Manico
Codice Mepa: TUME086003

Utenti: 1

 Tempi di consegna: 3 giorni

Vai alla pagina del Prodotto
Prezzo: €29,90 +IVA

https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-micro-roll/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vileda+Turbo+Smart
https://www.tuttomepa.com/product/strizzatore-micro-roll/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Detersivi-e-Detergenti&utm_term=Vileda+Turbo+Smart
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Pattumiera per Rifiuti Organici Professionale  158
Phon Asciugacapelli a Muro con Pulsante  70
Pinza per Mop  127
Piumino per Spolvero Elettrostatico  93, 127
Portascopino Fiore  70, 158
Profumatore da 100 ML varie Fragranze  38
Pulizia Banchi Sanitec DEINK Spray  39
Pulizia Banchi Sanitec DEINK Tanica 5 LT  39

R
Rasaerba Geotech Pro S53-225  80
Raschietto con Coprilama  128
Ricambio Frange Acrilico per Telaio Forbice  128
Ricambio Frange Cotone con Tasche  129
Ricambio Frange Cotone con Tasche e Lacci  129
Ricambio Frange Cotone per Ampie Superfici  130
Ricambio Frange Cotone per Telaio Forbice  131
Ricambio Frange in Acrilico con Tasche  131
Ricambio Vello in Microfibra  132
Ricambio Vello in Poliestere con Abrasivo  132
Robot Worx Landroid Vision L1300 WR213E  80

S
Sacchetti per Rifiuti Sanitari  101
Sacchi Bagno Bianchi 42x55 CM  102
Sacchi Nettezza Biodegradabili 42x45 CM per Umido  102
Sacchi Nettezza Biodegradabili 50x60 CM per Umido  103
Sacchi Nettezza Biodegradabili 70x110 CM per Umido  103
Sacchi Nettezza Biodegradabili 90x120 CM per Umido  104
Sacchi Nettezza in Polietilene 55x65 CM Vari Colori  104
Sacchi Nettezza in Polietilene 72x110 CM Vari Colori  105
Sacchi Nettezza Neri 50x60 CM  106
Sacchi Nettezza Neri 55x70 CM  106
Sacchi Nettezza Neri 70x110 CM  107
Sacchi Nettezza Neri 82x120 CM Pesanti  107
Sacchi Nettezza Neri 90x120 CM Pesanti  108
Sacchi Nettezza Trasparenti 70x110 CM  108
Sacchi Nettezza Trasparenti 80x120 CM  109
Sacchi Nettezza Trasparenti 90x120 CM Pesanti  109
Sacchi Nettezza Trasparenti 90x120 CM Pesantissimi  110
Sacchi Nettezza Verdi 48x58 CM  110
Sacchi Nettezza Verdi 52x58 CM Profumati  111
Sacchi Nettezza Verdi 70x110 CM  111
Sale in Pastiglie da 25 Kg.  40
Salviette Disinfettanti  71
Salviette Umidificate Detergenti  71
Sanitec Fornonet  40
Sapone Bucato Marsiglia  41
Sapone Disinfettante Mani da 5LT  41, 72
Sapone Mani con Dispenser da 1LT  42
Sapone Mani Neutro 5LT  42, 72
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Scopa Alta Europa  133
Scopa Classica 2 in 1 Vileda  133
Scopa Classica Tonkita Dual  134
Scopa Industriale TTS  134
Scopa Parquet 2 in 1 Vileda  135
Scopa Saggina  135
Scopa Spazzina Mary  136
Scopa Tonkita Maxi per Esterni  136
Scopino WC Ricambio  73, 159
Secchi con Manico da 15LT e 25LT  159
Secchi con Manico da 4LT e 6LT  160
Secchio con Becco  160
Secchio con Strizzatore 14 LT  161
Secchio con Strizzatore 15 LT  161
Sedile Copri WC in Plastica  73, 162
Segnale Cavalletto Pavimento Bagnato  162
Sgrassatore Chanteclair 5LT  43
Sgrassatore Chanteclair Bicarbonato 5LT  43
Sgrassatore Forno e Grill  44
Sgrassatore Scioglicalcare 750 ML  44
Sgrassatore Universale Cif  45
Sgrassatore Universale Marsiglia 750 ML  45
Solvente Per Rimozione Graffiti 5LT  46
Spazzolone in Plastica  137
Spugne Arix Splendelli  94
Spugne Arix Splendelli Gigante  94
Spugne Glitzi Inox Vileda 3 Pezzi  95
Spugne Glitzi Vileda 3 Pezzi  95
Strizzatore a Ganasce per Carrelli TTS  163
Strizzatore a Libro  163
Strizzatore a Piastra per Carrelli TTS  164
Strizzatore a Rullo per Carrelli TTS  164

T
Telaio Spolvero a Forbice  137
Telaio Spolvero con Attacco Foro  138
Telaio Spolvero Superfici Ampie  138
Telaio Vello Snodato Professionale  139
Tergipavimento in Varie Misure  140
Tergivetro Snodato Professionale  140
Tovaglioli a 1 Velo 400 Pezzi  74
Tovaglioli a 2 Veli 50 Pezzi  74

V
Vaporizzatore Graduato  96, 141
Vaschetta Porta Flaconi  165
Vasetti Trasparenti  81
Veline Catturapolvere Impregnate in Rotolo  96
Veline Catturapolvere Impregnate Varie Misure  97
Viakal Spray  46
Vileda Supermocio  165
Vileda Turbo Smart  166

W
WC Gel con Candeggina Ace  47
WC Gel Disincrostante Ace  47
WC Net Disincrostante  48
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